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Porord

Med udsendelsen af nærværende bind afsluttes rækken af foreløbige 
arkivregistraturer over det modtagne kirkebogsmateriale fra Ros
kilde stift. Bindet, som er nr. 4 i rækken, omfatter kirkebøgerne 
fra sognekaldene i det tidligere Præstø amt.

Jeg henviser til forord og indledning til den tidligere udsend
te registratur over det bornholmske kirkebogsmateriale, hvori der 
nærmere er redegjort for kirkebogsmaterialets tilblivelse, indsam
ling og tidligere registrering. Det nu foreliggende bind følger i 
det væsentlige den opstilling, som blev anvendt ved udsendelsen af 
den bornholmske registratur.

Tilrettelæggelsen af registraturen er foretaget af overassistent 
Villy Christiansen, som også i sin tid har forestået indsamlingsar
bejdet. Det endelige manuskript er blevet revideret af assistent 
Finn Andersen. Som sædvanlig har Villy Christiansen desuden udar
bejdet det medfølgende sognekort med henvisninger til indholdsfor
tegnelsen, og assistent Valborg Jørgensen har udarbejdet stedregi
steret, hvori er optaget foruden sognene samtlige landsbynavne og 
navne på samlinger af huse og større gårde. Registeret er udarbej
det på basis af opgivelserne i Traps Danmark 5. udgave. Indlednin
gen og de administrationshistoriske oversigter skyldes undertegnede.

landsarkivet for Sjælland m.m. 1. marts 1973.

Harald Jørgensen
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Indledning

Indtil oprettelsen af Roskilde stift i 1922 hørte sognekaldene in
den for det tidligere Præstø amts område til Sjællands stift. I kir
kelig henseende var amtet indtil 18o8 opdelt i følgende herredsprov
stier: Pakse, Bjeverskov, Stevns, Hammer, Tybjerg, Bårse og Mønbo 
herredsprovsti. I henhold til kgl. res. af 18. dec. 18o7 blev samt
lige herredsprovstier sammenlagt til det såkaldte Præstø amts prov
sti. Denne administrative nyskabelse eksisterede dog kun indtil 1814, 
da en ny kgl. res. af 2. sept. 1814 delte amtsprovstiet i et nordre 
amtsprovsti bestående af Pakse, Bjeverskov, Stevns og Tybjerg her
red og et søndre amtsprovsti sammensat af Hammer, Bårse og Mønbo 
herreder. Heller ikke denne inddeling forblev af længere varighed.
Ved kgl. res. af 23. aug. 1828 foretoges en ny opdeling af amtsprov
stiet, således at der opstod 3 provstier, nemlig Pakse, Bjeverskov 
og Stevns herreders provsti, Hammer og Tybjerg herreders provsti og 
Bårse og Mønbo herreders provsti. Fra 1856-62 og fra 1894-95 var 
Fakse herred udskilt som et særligt provsti, men fra 1862-94 var det
te provsti atter slået sammen med Bjeverskov og Stevns herreders 
provsti.

I henhold til kgl. res. af 24. juni 197o blev det fastsat, at de 
3 eksisterende provstier i Præstø amt skulle have navneforandringer, 
og samtidig foretog man en vis omlægning af sognekald mellem de en
kelte provstier. Der er ikke i denne oversigt taget hensyn til denne 
administrative omlægning, da den ikke foreløbig vil få arkivalsk be
tydning. De enkelte sognekald er i denne oversigt henført under det 
provsti, som de hørte under pr. 1. jan. 1963. De nye provstinavne er 
følgende: Tryggevælde provsti, Næstved provsti og Stege-Vordingborg 
provsti.

Som sædvanlig indledes det enkelte sogns kirkebogsoversigt med 
en kort redegørelse for sognets administrationshistoriske udvikling 
gennem tiderne, og eventuelle grænsedragninger er noteret. Disse æn
dringer er ført à jour indtil registraturens tekniske fremstilling 
(l. jan. 1975). Der er dog kun tale om relativ få ændringer. I det 
store og hele har de behandlede sogne bevaret deres gamle geografiske
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udstrækning. Visse sammenlægninger af sogne har dog fundet sted.
Inden for de sidste loo år er kun oprettet et enkelt nyt sogn in

den for dette område.
Fra det tidligere Præstø amt er bevaret to meget gamle og sta

telige kirkebøger, der begge er anlagt ved en ny præsts ankomst til 
sognet. I I63o blev Hans Jørgensen Smed, der i nogle år havde virket 
som skolemester i Nakskov, kaldet til Elmelunde sogn på Møn. Straks 
efter sin tiltrædelse anskaffede han sig en folioprotokol, hvori han 
begyndte at indføre foretagne kirkelige handlinger. Han skrev et kort 
forord til kirkebogen og benyttede iøvrigt protokollens første side 
til at give en kort oversigt over sit liv. Kirkebogens første blade 
er stærkt medtagne, og det oprindelige bind har måttet udskiftes.

Omtrent samtidig fik Set. Peders kirke i Næstved en ny præst, 
nemlig Niels Andersen Frederiksborg. Også han anskaffede sig straks 
en statelig protokol, hvori han gjorde sine notater. Hver indførsel 
er indrammmet, således at man let kan benytte protokollen. De før
ste sider er gået tabt, men protokollen må være anlagt i 1631. I 1837 
besøgte den kendte historiske forfatter Frederik Barfod præstegården 
i Næstved, og han har på protokollens 1. blad skrevet følgende no
tits: "Af over Hundrede forskjellige Kirkebøger, som jeg på de for
skjellige danske Øer har gjennemgået, er denne den ældste, det vil 
sige: den eneste, som er begyndt før l64o. Efter Rygtet skal der dog 
være en endnu ældre i Kvislemark. l/lo. 1837. Frederik Barfod". Den 
omtalte kirkebog fra Kvislemark eksisterer dog ikke mere. Præstegår
den i Kvislemark brændte i 1861.

Der er ligeledes bevaret en gammel kirkebog fra Vester Egede 
sogn. Optegnelserne går tilbage til I64I, men bogen har et titel
blad, hvoraf det fremgår, at den er anlagt i henhold til kgl. befa
ling af 2o. maj 1645. Da sognets præst Johannes Jensen Colding havde 
overtaget kaldet i 1629, er det sandsynligt, at han har haft visse 
optegnelser liggende fra I64I, som han herefter har indført i den 
bog, som han i henhold til kgl. befaling skulle anlægge. Denne gamle 
kirkebog fra Vester Egede afviger iøvrigt i sit anlæg fra de almin
delige kirkebøger, idet præsten ganske regelmæssigt har indført en 
række oplysninger fra sognet, som strengt taget ikke hører hjemme i 
en kirkebog. Han har således med stor omhu noteret, hver gang en fat-
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"tig mand kom "til sognet med offentlig tilladelse til at tigge ved 
hvermands dør. Han oplyser, hvorfra han kom, og hvorfor han var bragt 
"kil tiggerstaven, og notitserne afsluttes som regel med en bemærkning 
om, at han blev hjulpet i Jesu navn.

Der findes endnu en kirkebog fra dette område, som har oplysnin
ger om udførte kirkelige handlinger fra 1643. Det er den ældst beva
rede kirkebog fra Øster-Egede sogn. Den er imidlertid anlagt meget 
senere, idet alle indførsler indtil 1691 er skrevet med namma hånd, 
sandsynligvis sognets præst fra 1684 Hans Hansen Egede. Hans segl med 
initialerne H.H.E. findes på titelbladet. Formodentlig har der ved 
kaldet eksisteret optegnelser fra de tidligere præster, som han her
efter har indført i den af ham anskaffede bog, som foreligger i et 
meget lille format.

De ovenfor nævnte 4 eksempler viser, at der i forskellige præ
stegårde førtes lister over foretagne kirkelige handlinger, selv om 
det ikke var påbudt, og at nogle præster havde anskaffet sig regulære 
protokoller, hvori de indførte disse oplysninger. I maj 1645 kom der
efter det kgl. påbud om, at alle præster skulle føre kirkebøger, og 
fra sognekaldene i Præstø amt er der fra perioden 1645-6o bevaret kir
kebøger eller optegnelser fra yderligere 14 sogne.

Fra flertallet af disse 14 sogne viser de eksisterende kirkebøger 
at det kgl. påbud straks er blevet fulgt. Man har anskaffet de for
nødne protokoller, og i et enkelt tilfælde (Udby) får vi at vide, at 
det er de to kirkeværger Peder Olsen og Henrik Væver (?), der har an
skaffet bogen. De fleste kirkebøger er i folioformat, men der fore
ligger også mindre formater. Nogle præster har givet deres nyanokaf- 
fede kirkebog et lille forord. Præsten i Olstrup og Rønnebæk kalder 
ikke protokollen for en kirkebog, men en "Tegnebog på dennem som sig 
i Ægteskab indgiver, fødes, dør fra Nytaarsdag 1645 og saa fort frem" 
Andre nøjes blot med at nævne sognets og deres eget navn, som regel 
på latin. En af de bedst bevarede gamle kirkebøger fra dette område 
er Skjelby sogns kirkebog, påbegyndt nytårsdag anno 1646 af Christier- 
nus Petri Ripensis. Ved visitatsen i Skjelby 17. maj 1747 skrev bi
skop Herslev på titelbladet, at denne kirkebog hørte til "de ældste, 
ordentligste og rigtigste Kirkebøger i Stiftet". En anden ret velbe
varet og smukt ført kirkebog fra dette område stammer fra Store Hed-
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dinge. De første blade mangler, men der findes dog tilførsler fra 
I65o. Idag foreligger kirkebogen indbundet i pergament med røde ti
telfelter i guld, men det hører en senere tid til. Der skal endnu siges 
et par ord om de ældst bevarede kirkebøger fra Udby sogn. Kirkebogs
førelsen synes begyndt i 1645» og der findes en kirkebog med dåbs og 
vielsesnotater fra 1645-52. Af en eller anden grund er denne protokol 
blevet forlagt, og man begyndte i 1652 pa en ny protokol. Da sognet i 
1699 fik en ny præst, Iver Arentsen Dam, dukkede den gamle protokol 
op, og pastor Dam påførte den en notits om, at han først havde modta
get denne gamle protokol i august 1699. Han så også kritisk på sin 
nærmeste forgængers kirkebogsindførsler og lod protokollen tilføre 
bemærkninger om, at forgængeren ikke havde ført bogen med den for
nødne omhu. Der var adskillige personer, som ikke var blevet indført 
i protokollen. Han har derfor anset det for nødvendigt at begynde 
helt fra bunden af, og han anskaffede nye protokoller til såvel Udby 
som Ørslev sogn. De foreligger endnu med det originale skindbind, og 
selv om de er anlagt som to selvstændige protokoller, er de bundet 
gammen, således at de fremtræder som eet bind. Pastor Dam har egen
hændigt givet de to kirkebøger hver sit titelblad og udskrift på 
skindbindet. Da man i 1751 skulle begynde nye kirkebøger, opgav man 
dog pastor Dams originale sammenbindingsidé.

Det er en velkendt sag, at man rundt omkring i de ældste kirke
bøger fra tid til anden støder på oplysninger om begivenheder i sog
net, som præsten har fundet det rimeligt at omtale. Man møder også 
oplysninger om kaldets økonomiske forhold. I kirkebog nr. 2 fra Udby 
sogn er på bogens første sider optaget en længere redegørelse for 
sognets "fattigforsørgelse" fra 1675-I7ol, der både belyser, under 
hvilke former man uddelte fattighjælp, og hvorledes man forholdt sig 
med fattigvæsenets kapitaler.

For perioden l66o-99 er der fra denne del af Roskilde stift be
varet kirkebogsmateriale fra yderligere 16 sogne, og fra denne perio
de stammer de ældst bevarede kirkebøger fra 5 af områdets købstæder, 
nemlig Præstø, Stege og Vordingborg.

Af disse købstadsprotokoller er kirkebogen fra Stege den ældste, 
idet den er taget i brug i 1661. Det er en ret beskeden protokol og 
nogenlunde velbevaret. Det originale bind er dog gået til grunde.
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På bogens sidste blade er indført detaljerede regnskaber over udde
ling af understøttelser til de fattige. Efter Stege følger Vording
borg. Her fik man i 1679 en ny præst Jesper Henriksen Als, der drog 
omsorg for anskaffelse af en stor og fornem folioprotokol til kirke
bog. Desværre mangler de første blade, men slår man op på indførsler
ne om døde og begravede, er der grund til at formode, at præsten og
så har givet bogen et titelblad. Som indledning til dette afsnit af 
kirkebogen står følgende citat: Herre lær os at tælle vore dage, at 
vi må bekomme visdom i hjertet. Cm præsterne i Vordingborg først har 
begyndt med kirkebogsførelsen i 1676, eller om ældre kirkebøger er 
gået tabt, lader sig ikke afgøre. Samme spørgsmål kan stilles med hen
syn til Præstø. I denne by fik man en ny præst i 1691, nemlig Frederik 
Christian Mikkelsen v.Haven. Også han har begyndt sin virksomhed med 
at anlægge en helt ny kirkebog, som han forsynede med et ganske pom
pøst titelblad, der indledtes med et skriftsted på hebraisk. Proto
kollen blev påbegyndt på præstens indsættelsesdag Skærtorsdag d. 9. 
april 1691. Nederst på siden findes præstens egenhændige signatur 
(ikke mindre end to gange).

Ved siden af de 5 købstadssogne findes der fra denne periode kir
kebøger fra 13 landsogne. Formaterne veksler mellem kvart og folio, 
og der er temmelig mange bøger i det lille format. Det var jo også en 
fattig tid efter de overståede Svenskekrige. Af disse kirkebøger skal 
to omtales, nemlig de ældst bevarede kirkebøger fra henholdsvis Spjel- 
lerup-Smerup sogn og Keldby sogn.

Kirkebogen fra Spjellerup er anlagt i 1686. I dette kald sad siden 
1677 pastor Jacob Nielsen Krogsberg. Fra årene 1677-86 findes ingen 
kirkebog overleveret, men i 1686 bekostede "Højædle og Velbaarne Hr. 
Jens Juul til Jullinge" en kirkebog, og i forordet til denne retter 
præsten en hjertelig tak til ham, idet fortalen dog afsluttes med en 
skyldig bøn til den Herre Zebaoth om beskyttelse for kirken i Spjelle
rup.

I 1684 fik Keldby sogn på Møn en ny præst, nemlig Rasmus Giordsen, 
også kaldet Treschow. På den nye præsts foranledning blev der anskaf
fet en ny folioprotokol, og præsten forsynede denne med et fint ind
rammet titelblad, hvori han bl.a. meddelte, at han havde taget denne 
kirkebog i brug fra den tid, hvor han var blevet kaldet til dette sogn
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På bagsiden af titelbladet har han afskrevet den kgl. forordning 
af 2o. maj 1645. Desværre er det originale bind gået til grunde, 
men selv i sin nye iklædning præsenterer kirkebogen fra Keldby sogn 
sig smukt i samlingen af kirkebøger fra Møn. Om der har eksisteret 
ældre kirkebøger i dette sogn, lader sig ikke afgøre idag.

I sammenligning med andre dele af Roskilde stift er der fra sog
nene i Præstø amt bevaret forholdsvis få gamle kirkebøger. Fra tiden 
før 17oo drejer det sig ialt om kirkebøger fra 34 sogne. Fra den 
efterfølgende periode, årene 17oo-5o, ser det bedre ud. Fra dette 
tidsafsnit finder man kirkebøger fra yderligere 31 sogne. Forkla
ringen på dette forhold skal utvivlsomt søges i den omstændighed, 
at der i denne del af Roskilde stift kan konstateres et betydeligt 
antal præstegårdsbrande. Hvor mange det drejer sig om, vil fremgå 
af den efterfølgende arkivregistratur.
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Alslev sogn nr, 469.

Alslev og Karise sogne udgør eet sognekald.

Fødte Konf. Viede Døde Anmærkning

I 1662-1814
É

i 1747-89, 
idiv.år

S 1662-65, 
1674-1812,: 
1814

1677,
1681-1814

Se 485-1, 
Karise.

1746-1814,
div.år

Se 485-5, 
Karise.

1815-51 Se 485-4, 
Karise.

1 1814-54 i 1825-28, 
i 1852-54

Ï 1814-54 1814-55 Tilg.1825-52. 
Afg.1816-41. 
Jvf.1814-54.

2 1855-91 1855-91 1854-91 1855-91

5 1892-1921^ 1892-1921 1892-1921^d
Z i

I892-I921V
i .

4
1921-40 /

1921-40 1 1921-40 / ! 1921-40 / 1
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Bjæverskov sogn nr. 47o.

Bjæverskov og Lidemark sogne udgør eet sognekald. 
Lidemarks præstegård brændte ca. 22. sept. 178o.

Fødte Konf. Viede Døde Anmærkning

1 1780-1814

f

! 1783-84,
I 1785-95,
! hv.2.år.,
! 1798-1814,
hv.2.år.

i 1780-1814 i 1780-1814 i K.fra 1785 til- 
[ lige for 486,

Lidemark. K. 
1786-94 hv.2.år 
og 1797-1815 hv 
2.år, se 486-1, 
Lidemark.

2 1814-36 1815-36 i 1814-36 ! 1814-56 Jvf.1814-56. 
Til-og Afg. 
1814-56.

3 1857-64 1837-64 1857-64 i 1857-64 Til-og Afg. 
1857-50.
Jvf.1857-64.

4 1865-90 1865-90 1865-90 i 1865-90 ; Jvf.1865-77.
5 i 1891 1891 1891 ! 1891 5

---i Til-og Af g. 
i 1850-75.
I Jvf.1850-56.

8 1 I892-I900/7 , I892-I900 V' 1892-1900^ I892-I909V j

9 I90I-I7 / 1 I90I-I6 i 1901-17 / ? I90I-I7 ! 1

lo 1917-55 1917-55 / 1917-35 /
I9I7-55

11 1954-40 1954-40 1954-40 1954-40 : i
i

12 1941-52 1941-52 1941-52
1 i

1941-52 !

Til-og Afg. 
1852-77.
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Endeslev sogn nr, 471.

Endeslev og Vråby sogne udgør eet sognekald.
I henhold til kgl. res. af 24. juni 197o overføres et areal i 
Tessebølle by og matr. nr. 5 og 6 i Kanderød by fra henholdsvis 
Herfølge og Sædder sogne til Endeslev sogn fra 1. april 1972.

Fødte Konf. Viede Døde ; Anmærkning

1 1658-99 1658-99 1658-99

2 1701-62 1736-52 1701-62 17ol-62 Ført af Degnen. 
K.se også
5o4-l,Vråby.

3 1765-1814 1767-1814,
div.år.

1763-1814 1763-1814 K.tillige for 
5o4,Vråby.K. 
179o og 1799 
se 5o4 -2 .

4

z
5

1763-84 1768-84 1763-84 Også for 5o4, 
Vråby.
Ført af Degnen.

1785-18o4 1785-18o4 1785-18o4 Også for 5o4, 
Vråby.
Ført af Degnen.

6 18o4-13 1804-13 i 18o4-13 1804-13

7 1814-49 1815-49 I 1814-49 1814-49 Til-og Afg. 
1822-45.
Jvf.1814-49.

8 Til-og Afg. 
1845-75.
Jvf.1845-47.

9 1850-76 1850-76 1850-76 1850-76

lo 1877-91 1877-91 1877-91 1877-91

11 i 1892-19o8 ; 1892-1908 1892-1908 1892-19o8 ;

. 12 , 19o9-3o 19o9-3o 19o9-3o 19o9-3o a/ i
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Fakse sogn nr. 472.

I henhold til reskript af 15. nov. 1879 deltes Fakse sogn, og der 
oprettedes et nyt, selvstændigt sogn -onder navnet Hylleholt sogn 
og med kirken i Fakse Ladeplads som sognekirke (se Hylleholt sogn).

-
Fødte Konf.

Î
Viede Døde Anmærkning

1

i

176o-9o jl76o-9o 176o-9o

2 1790-1814 1790-1814 1790-1814

5 1814-55 1815-55 1814-55 1814-55 Til-og Afg.
1814-15,

z 1825-55.
X Jvf.1814-55.

4 1854-48 1854-48 1854-48 1854-48 Til-og Afg.
samt Jvf.
1854-45.

5 1849-87

6 1888-91

7 11849-91 11849-91

8 1849-91

9 Til-og Afg.
1855-75.

lo 1892-1927 »
11 i1928-42 / j

12 1945-51 1 :
15 1892-1951 1892-1927

14 1952-48



Fødte Konf.

- 5

Viede Døde Anmærkning

15

16

17

18

1928-55-F F  / /

1892-1951^ 
1932-47 /

1952-59

i
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Frøslev sogn nr. 473.

I henhold til skriv, af 21. jun. 1892 fra indenrigsmin. henlagdes 
matr. nr. 7 af Havnelev by under Frøslev sogn.
Frøslev og lyderslev sogne udgør eet sognekald, 
lyderslev præstegård brændte lo. eller 11. maj 1764.

Fødte Konf. Viede Døde Anmærkning

1
1
1764-1800

fet
/./".
Y1736-1815 .

...- ..;
^1765-1807 7

1764,1766,
1768-I800

1764-1801

Se Ld. 1736-1872,

Se 488,Lyder
slev. Ld.1765- 
1925.

y I80I-14 1801-03,
1805-14

I80I-I4 Se 488-2,
Lyderslev.

2 1814-46 1815-46 1814-46 1814-46 Til-og Afg.
1827-46.
Jvf.1814-46.

3 1847-89 1847-89 1847-89 1847-89 Til-og Afg.
1847-72.
Jvf.1847-76.

4 Til-og Afg.
1872-75.

5 1890-91 1890-91 1890-91 1890-91— -— - --- --.. .. ..... .. .. ... --- -—,—_
6 1892-1919^ 189 2-1919 1892-1919 1892-1919/7

7 1920-51 1 1920-51 f 1920-51 I 1920-51 /
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Gørslev sogn nr. 474,

I henhold til kane. skriv, af 16. febr. 1836 udskiltes stræknin
gen mellem Örebro og Fjællebro af sognet og henlagdes under Kvær
keby sogn.
Gørslev og Vollerslev sogne udgør eet sognekald.
Vollerslev præstegård brændte 28. april 1773.

Fødte Konf. Viede Døde Anmærkning

1 1773-1814

1770-1814

1773-1814 1773-1814

Se 5o3-l, 
Vollerslev.

2 1773-1814 1773-1814 1773-1814 Ført af Degnen.

3 : 1814-44 1815-43 1814-43 1814-44 Til-og Afg. 
1824-43.

z4 1844-61 1844-61 1844-62 1844-61 Til-og Afg. 
samt Jvf. 
1844-61.

5 ' 1862-71 1862-71 1862-71 1862-71 Til-og Afg. 
samt Jvf. 
1862-71.

6 1872-87 1872-87 1872-87 1872-87 Til-og Afg. 
1872-74.
Jvf.1872-87.

7 1888-91 1888-91 1888-91 1888-91 Jvf.1888-91.

8 i 1892-19O4A/ 1892-19o4 1892-19o4^ /1892-I9o4

9 \; 1905-16 ) 1905-16 1 1905-16 1 1905-16 1
lo

1916-33 / 1917-33 / 1917-33 /t
1917-33 /

11 , 1934-53 \ 1934-53 1
1

1934-53 1934-53 (
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Havnelev sogn nr, 475«

I henhold til skriv, af 21. juni 1892 fra indenrigsmin. henhørte 
matr. nr. 7 af Havnelev by under Frøslev sogn.
Havnelev og Lille-Heddinge sogne udgør eet sognekald.
I henhold til kgl. res. af 29/6 1972 sammenlægges Havnelev og 
Lille-Heddinge med Højerup sogn til eet pastorat. Lille-Heddinge 
sogn er hovedsogn..
Lille-Heddinge præstegård brændte 23/3 1739.

A
 

\

Fødte Konf.. Viede Døde Anmærkning

1771-1814 1771-1814 1771-1814 Se 487-1, 
Lille-Heddinge.

1
r

1814-45 1815-45 1814-44 1814-45 Til-og Afg. 
1824-44.
Jvf.1822-33.

z 2 1845-73 1846-72 1845-72 1845-72 Til-og Afg. 
1845-72, 
div.år.,
Jvf.1845-55.

5 1873-91 1873-91 ! 1873-91 1873-91 Til-og Afg. 
1873-74.

/4 1892-1914^
1

1892-1914 A
' 1892-1914A

1892-1914A
5 1915-32 1 1915-32 / 1915-32 1 1915-32 j

6 1933-48 / 1933-48 ] 1933-48 / 1933-48 /
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Hellested sogn nr, 476♦

rændte 6. dec. 17o7.

...... ..........................................i................................................... i...................................................i............................ ......................r ....... .......................... ................................

Fødte Koni. Viede Døde Anmærkning

1 17o7-52 j 1708-32 1707-32
2 ; 1732-1814 ! 1732-1831 1732-1814 Til-og Afg.

1822-32.
<- 1736-1814 I Se Ld.1715-1843-

K.1739 og 1797
/  mangler.

3 1814-54 I 1815-54 ! 1814-45 i 1814-54 Til-og Afg.
1824-44.

4 Til-og Afg. 
1841-71.

5 i 1846-71

6 1854-81 1855-81 I 1854-81

7 1882-91 1882-91____' i 1882-91
8 I  1872-91

W ---F)---------V
9 1892-1902" 1892-1902 j 1892-19o2 1892-19o2

10 1903-I0 I 1903-I0 / 1903-I0 1903-I0

11 1911-22 I 1911-22 / 1911-22 / 19II-22

12 1923-32 / [ 1923-32/ 1923-32 1923-32 I j
13 1933-44 / [ 1933-44 1933-44 1933-44 I

14 1945-58 j 1945-58 \ 1945-58 1945-58
Î j' L ?



Herfølge sogn nr. 477.

I henhold til kgl. res. af 11. aug. 1886 adskiltes Herfølge og 
Sædder sogne, og de to sogne var herefter selvstændige sognekald. 
Først i december 1892 beskikkedes en sognepræst for Sædder me
nighed .
I henhold til kgl. res. af 7. marts 1963 udskiltes fra 1. april 
1963 et areal af Herfølge sogn og henlagdes under Køge sogn (se 
dette).
I henhold til kgl.res. af 24. juni 197o overføres et areal af 
Tessebølle by til Enderslev sogn fra 1. april 1972.

Fødte Konf. Viede Døde Anmærkning

1723-75
:

1723-75 1723-75

1776-1814 ! 1792 1776-1814 1776-1814 K.tillige for 
495,Sædder.

i 1736-1814 Tillige for 
495,Sædder. 
Alf.reg. 
1736-76.

1645-55 1645-55 1645-55

1657-I7ol 1657-I7ol 1657-I7ol

17o2-21 17o2-21 17o2-21

1722-38 1722-38 1722-38

1738-50 174o-5o, 
div.år.

1738-50 1738-50 Tillige for 
495,Sædder 
1739-48.

1751-92 1751-92, 
div.år.

1751-92 1751-92 K. tillige for 
495,Sædder.

1793-1814 1793?18o7, 
div.år.

1793-1814 1793-1814 K.tillige for 
495,Sædder.
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Holtug sogn nr. 479.

a/

Fødte Konf., Viede Døde Anmærkning
X  1712-49, ! 1706-15, 1712-17,

div.år. ^~ç -T\172 o- 5 o 1722-47R >
i 1737-1815^/ Se 489,Magleby,

K. Ld.1738-ca.1864.

1751-80 1751-53, 1751-80 Se 489-5,
~  . 1755-80 Magleby.
7 I

i 1781-1814 • 1781-1814 1781-1814 Se 489-4,s' Magleby.

2 1814-38 I 1815-38 1814-39 1814-38 Til-og Afg.
I 1822-38-

Jvf.1814-38.

3 1839-59 i 1839-59 1839-59 1839-59 Til-og Afg.
samt Jvf. 
1839-59.

4 I860-83 I860-75 I860-90 I860-8I Til-og Afg.
: I86O-75.

Jvf.I860-62.

5 1884-91

1876-91
7 i ! 1889-92 !

8 i ^ 1882-91
9 I892-I906 1892-19o6jM 1892-19o6fJ 1S92-19o6/7

10 1907-23 1 1907-23 1• 1907-23 J 1907-23 /
11 1924-38 I 1924-38 1924-38 1924-38 /

i ?  ! 1 9 ^9  52 1959-52 1939-52 f J
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Hylleholt sogn nr. 48o.

Sognet oprettedes 1. jan. 188o i henhold til reskript af 13. nov. 
1879 ved en deling af Fakse sogn. Kirken i Fakse Ladeplads blev 
sognekirke. Til det nye sogn henlagdes følgende områder: Strand
lodshuse, Hylleholt, Fakse Ladeplads, Vallebo, 11. Elmue, Hulhøj, 
Borreshoved, Brandskovhuse, Favrholthus, Fuglsang, Kissendrup,
St. og LI. Favrby, Strandskovhusene, Vråmose, Vivede samt dettes 
Overdrev med undtagelse af Møllehusene, matr. nr. 2, 5, 4a af 
Rejnstrup og matr. nr. 49b af Stubberup mark.

----

Fødte Konf. Viede Døde Anmærkning

1 1878-91 1878-91

2 j1880-91 1878-91

3 1892-99 J i 1892-99 N 1892-99 1892-99 / V

4 1900-14 j1900-13
i 1900-14 1900-13

i
1

5 1914-20 }1914-20 i
! 1914-20 1914-20 i!

6 1921-28 11921-28
i 1921-28 1921-28 i

1
7 1928-34 1928-34 1928-36 1928-36

8 1934-43 1934-43

9 1936-48 1936-48

lo 1943-52 .1943-52
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Højerup sogn nr, 481,

Ved kgl. res. af 29. juni 1972 sammenlægges Højerup sogn fra 1. 
juli 1972 med lille Heddinge og Havnelev sogne til eet pastorat. 
Lille Heddinge er hovedsogn.

Fødte Konf. Viede Døde Anmærkning

1 1645-18o9 1793-I808
div.år.

1646-18o7 I647-I809

1737-93,
div.år.

Se Ld.1735-1890.

< 18o9-14 I8I0-I4 I809-I4

1814-50 1815-50 1815-51 1815-50 Til-og Afg. 
1815-50.
Jvf.1814-50.

4 1851-69 1851-69 1851-69 1851-69 Til-og Afg. 
samt Jvf. 
1851-69.

5 1870-91 1870-91 1870-91 1870-91 Til-og Afg. 
1870-75.
Jvf,187o-9o.

A^ h i1
6 1892-19o2/m

1892-1903/k
I892-I902 1892-1902 1892-19o3

/
i
(

7 1903-25 j 1903-25
} 1903-25 / 1903-25 j

8 1926-54 ’ 1926-54
1

1926-54 1 1926-54 j
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Hårlev sogn nr. 482.

Hårlev og Himlingøje sogne udgør eet sognekald.

Fødte Konf. Viede Døde Anmærkning

1 1761-91,
1795-1810

1761-83,
1791,1796

1761-91,
1795-I8I0

1761-91,
1795-I8I0

Indlagt tre bla
de med F.V.og D. 
1790-95.K.tilli
ge for 478, 
Himlingøje, 
fra 1774.

2 1755-68 1755-68 1755-68 Tillige for
478,Himlingø j e .

3 1778-86 1778-86 1778-86 Tillige for
478,Himlingøje.

'4 1810-14 I8I0-I4 I8I0-I4

5 1814-41 1815-40 1815-39 1814-41 Til-og Afg. 
1822-40.
Jvf.1815-41.

6 1841-68 1841-68 1839-67 1841-68 Jvf.1841-64.

7 Til-og Afg. 
i samt Jvf. 
i 1840-69.

8 1869-91 1869-91 1868-91 1869-91

9

.0 1892-1922 1892-1922 1892-1922 1892-1922

Til-og Afg. 
1870-75.

.1 1923-34
j 1923-34 1923-34 1923-34-/^

.2 1935-47 / 1935-47 j  \ 1935-47 J 1935-47 J
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Karise sogn nr. 483,

og Alslev sogne udgør eet sognekald.

Fødte Konf. Viede Døde Anmærkning

1.1661-77 i 1747-66, )1662-65, Tillige alle
idiv.år., 11674-76 • ministerialier
• 1769-89, 'for 469,Alslev,
hv.2.år. helt til 1814,

K.dog kun til 
1789.

2 1681-1745 11686-1745 ' 1686-1745

3 1746-1814 1746-68, 11746-1814 1746-1814 ‘ K.tillige for
■div.år., : 469,Alslev.
1770-90, K.1791-95,
hv.2.år., 1797-18o3 og

i 1791-95, I808-II, se
?  Î1797-1814 også Ld.

• 1789-1811.
4 1814-48 m 11815-55 11814-35 , 1814-55 ' K.1815-31 til-

1814-51 k lige for Alslev.
• Til-og Afg.
, 1824-38.
Jvf.1814-32.

5 1848-86 m ' 1855-86 
1852-86 k '

6 1836-89 I 1855-86

7 1886-91 1886-91 1886-91
8 fl 1889-91 j

9 1 8 9 2 - 1 9 0 1 ^  1892-1901 Z / 1892-19ol/\/ 1892-19o1 ^
10 19o2-2o l 19o2-2o J 19o2-2o i 19o2-2o j |

11 1920-35 1920-35 / 192o-35 I ; 192o-35
12 1936-49 f j 1936-49 J 1936-50 J 1936-49
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Kongsted sogn nr. 484.

I henhold til kgl. res. af 24/4 1967 er Kongsted sogn sammenlagt 
med Vester Egede sogn til et tosogns pastorat med Kongsted som 
hovedsognet fra l/5 1967.

Eødte Konf. Viede Døde Anmærkning

1 1715-55 1715-31,
1733-34,
1739-55

1715-36,
1739-55

j
2 1754-1810 1748-59,

1784-97,
I800-I0

1754-I8I0 1754-I8I0

3 1811-14 1811-14 1811-14 1811-14

4 1814-26 1815-26 1814-26 1814-26 Til-og Afg. 
1822-26.
Jvf.1814-16, 
1822-26.

1 5
/

1827-43 1827-43 1827-43 1827-43 Til-og Afg. 
samt Jvf. 
1827-43.

6 1844-58 1844-58 1844-58 1844-58 Til-og Afg. 
samt Jvf.
1844-58.

7 1859-75 1859-75 1859-75 1859-75

8 Til-og Afg. 
1859-75.

9 Til-og Afg.1875.

lo Jvf.1859-75.

11 1875-91 1875-91 1875-91 1875-91

12 1892-19o1 Ü’I892-I900 H 1892-19olA>1 1892-1901^
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Fødte Konf. Viede Døde Anmærkning

13 I90I-I0 a /  190I-I0 / /  I90I-I0 190I-I0
14 I9I0-I9 I 1911-19 j  I9I0-I9 / I9I0-I9 / I

15 1919-29 1919-28 / 1919-29 1919-29 I i

16 1930-37 1930-37 1930-37 1930-37 {

17 1938-47 I  1938-47 -1938-47 1938-47 1 |

18 1948-58 1 1948-58 j1948-58 j 1948-58 ! j
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Lellinge sogn nr. 485.

Lellinge og Højelse sogne udgør eet sognekald. Høj else sogn ligger 
i Ramsø og Tune herreders provsti.

\\
\

__ Fødte Konf. Viede Døde Anmærkning

1 1734-18o6 1738-49,
div.år.

I734-I806 I734-I806 K.I765 se kom. 
bog 1765-1827 
for Højelse og 
Lellinge.

I772-I806,
div.år.

Se 280-2, 
Højelse.

I807-I4 Se 280-3, 
Højelse.

I807-44 1807-44 I807-44

3 1764-1814 1764-1814 1764-1814 Ført af Degnen.

4 1814-38 1815-38 1814-38 1814-38 Til-og Afg. 
1827-38.
Jvf.1814-38.

5 1839-44 1839-44 1839-44 1839-44 Til-og Afg. 
samt Jvf. 
1839-44.

6 1845-53 1845-53 1844-53 1844-53 Til-og Afg. 
1844-53.
Jvf.1844-52.

7 1854-68 1854-68 1854-68 1854-68 Til-og Afg. 
1854-68.

8 1869-91 i1869-91 1869-91 1869-91 Til-og Afg. 
1869-75.

9 1892-1912'fil 1892-1912 A-1 1892-1912 A ^1892-1912/7

lo 1913-39 1913-39 1 1913-39 / 1913-39 /
f

11 1940-57 J 1940-57 f 1940-57 j 1940-57 I
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Lidemark sogn nr, 486.

Lidemark og Bjæverskov sogne udgør eet sognekald. 
Lidemark præstegård brændte ca. 22. sept. 178o.

Fødte Konf. Viede Døde Anmærkning

1 1780-1814 1783, 1781-1814 1780-1814 1 K.fra 1786 til-
1784-94, 1 lige for 47o,
hv.2.år., ! Bjæverskov.K.
1797-1813, ! 1785-95, hv. 2. år
h v .2.å r . j og 1798-1814

q hv.2.år se 47o-
> S i 1,Bjæverskov.

“ 2 |1 1814-37 1815-36 1814-36 1815-37 ! Til-og Afg.
i 1815-36.
j Jvf.1814-37.

3 i 1857-64 1837-64 1837-64 1837-64 m ! Til-og Afg.
1839-64 k j 1837-55.

[ Jvf.1837-64.

4 1865-90 1865-90 1865-90 1865-90

5 1891 i 1891 ! 1891

6 '7 Til-og Afg.
f * /J  1856-75.

7 [ 1892-1903/ i 1892-19o3 1892-19o3/ 1892-1903 / •

8 ; 1903-19 / 1903-19 ; 19o3-2o i ji 19o3-2o

9
! 1919-36 / i 1920-36 1 1920-36 1

f
1920-36

lo 1936-46/ i 1936-46 / 1936-46 ! 1936-46 i

11 1947-61^ Î 1947-60 1 1947-61 j 1947-62 !
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Lille-Heddinge sogn nr.- 487.

Hille-Heddinge og Havnelev sogne udgør eet sognekald.
I henhold til kgl. res. af 29. juni 1972 indlemmes Højerup sogn 
fra 1. juli 1972 i Lille-Heddinge og Havnelev pastorat med lille- 
Heddinge som hovedsogn.
Præstegården brændte 23. marts 1739«

Fødte Konf. Viede Døde Anmærkning

1 1772-1814 i 1772-1814 1 1772-1814 Også for 475, 
Havnelev.

2► 1814-72 1815-72 1814-72 i 1814-72 Til-og Afg. 
1822-72, 
div.år.,
Jvf.1814-36.

3 1873-91 1873-91 1873-91 j 1873-91 Til-og Afg. 
1873-76.

4 1892 -1918^
i ;

[ 1892-1918 ;k/ 1892-1918^1892-1918/,

5 1919-34 1919-34 1919-34 /) 1919-34 \

6 1935-48 f 1935-48 / 1935-48 / j 1935-48 /\
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Lyderslev sogn nr, 488,

Lyderslev og Frøslev sogne udgør eet sognekald.
Lyderslev præstegård brændte lo. eller 11. maj 1764.

Ẑ C  f ' î  ' e * T'*
i ........ ....................................................................................................- ........................................i.... -........ .............. ...........-.-....’ ! IFødte ' Konf. / Viede Døde Anmærkning

1 • 1764-1801 1764-18o1 1764-18ol/ 1765-18o7 i/ Se Ld.1765-1923.$ V
2 I80I-I4 i I80I-I4 I80I-I4 Også for 473,

■Frøslev.
3 ‘ 1814-53 1815-53 I 1814-54 1814-53 Til-og Afg.

1830-52.
Jvf.1814-53.

4 ! 1853-91 ' 1854-91 i 1854-91 Ï 1854-91 Til-og Afg.
= 1854-74.---.------------- - j - ; .■ jvf, 1854-76.

à? ’"J
5 1892-19o5 A/ 1892-19o5n 1892-19o5t : 1892-19o5 ,
6 1906-26 1906-26 ' I 1906-26 I 1906-26 /
7 1926-36 I 1926-36 i 1926-36 i 1926-36 /

8 1937-50 j 1937-50 1937-50 1937-50 (
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Magleby Stevns sogn nr. 489. (Magleby sogn).

I henhold til bkg. af 5. juli 1917 fra kirkemin. skulle Magleby 
sogn i Stevns herred fremtidig benævnes Magleby Stevns sogn.
I henhold til indenrigsministeriets bkg. af 3l/3 1964 foretages 
fra l/4 1964 en ændring af grænsen mellem Magleby Stevns og Strøby 
sogn, som også får virkning i kirkelig henseende.

9

Fødte Ko n f , Viede Døde Anmærkning

I646-80 1650-82, 1645-83, i X-
1681-1751, i

div.år.

1688-93,

div.år.

1683-90,
div.år.

1737-1815

v 1717-22 1694-1705

1751-80 I75I-80 i 1751-80

Se 479,Holtug, 
Ld.1738-ca.1864.

Også for 479,

1781-1814 1781-1814 1 1781-1814

Holtug.

Også for 479,

1814-34 m 1815-35 1814-35 I 1814-35
Holtug.

Til-og Afg.
1814-35 k

1834-50 1836-50 1835-50 1835-50

1822-35.
Jvf.1824-35.

Til-og Afg.

1851-64 1851-68 1851-68 1851-68

samt Jvf. 
1836-50.

Tilg.1851-64,

1864-91

1869-91 1869-91

1866-68.
Afg.1851-55, 
1862-68.
Jvf.1851-55.
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.. i Fødte Konf. Viede Døde Anmærkning
I • \

10 ) 1869-91

11 I 1892-1905 1892-19o5 1892-19o5 1892-19o5

12 1 19o6 -2 o : 19o6-2o ; 19o6-2o 19o6-2o
15 i 1 9 2 1 - 5 0 ^  1921-50 1921-5o aT T  1921-50 A / I

14 I 1931-45/ 1931-45 / 1931-45 j 1931-45

15 1946-5^ 1946-58 / 1946-58 ( j 1946-58 J
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Roholte sogn nr. 49o.

Fødte Konf. Viede
5

Døde Anmærkning

1 1739-1800 1737-I800, I739-I800
i

1739-1800 K.1785 se .
div.år. 549-2,Snesere.

2 I80I-I4 I80I-I4 I80I-I4 1801-14

3 1814-33 1815-33 1814-33 1814-33 Til-og Afg. 
1825-28.

/  4 1834-50 1834-50 1854-50 1834-50

Jvf.1814-53.

Til-og Afg.

X 1854-42.
Jvf.1854-51.

5 Tilg.1842-59.

6 Afg.1842-59.

7 1850- 66 m
1851- 66 k

1851-66 1851-66 1851-66

8 1867-91 1867-91 1867-91 1867-91 Jvf.1867-76.

- 9 1892-19o7/7 1892-19o7 1892-1907 1892-19o7aZ
lo 1907-24 i 1907-24 ] 1907-24 / 1907-24 /

11 1925-39 1925-39 1 1925-39 / 1925-39 /

12 1940-47 / 1940-47 1

1
1940-47 / 1940-47 1

1

x
\\
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Spjellerup sogn nr. 491»

Spjellerup og Smerup sogne udgør eet sognekald.

I .......... ......  ............................fi • i
Fødte 1 Ko nf. Viede Døde Anmærkning

1 , 1686-1726 i 1686-1726 1686-1726 Tillige for
492,Smerup,

' 1686-1725.

2 1727-1814 I 1727-1814 1727-1814
; I ;

5 i 1814-49 i 1815-49 1814-49 i 1814-49 Til-og Afg.
1855-49,

i 1851-55.
< 2  I Jvf.1814-54.
X* ! i K.1815 tillige

r ... \ i for 492,Smerup-
i K.1816 se 
i 492-2.

4 : 1850-85 ! 1850-85 185o-85 185o-85 Jvf.l85o-79.

5 Til-og Afg. 
i 1856-69.

6 1884-91 i 1884-91 i 1884-91 1884-91
7 i 1892-1915 M  1892-1915/^892-1915 / v  1892-1915
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Smerup sogn nr. 492.

I henhold til skriv, af 1. okt. 1894 fra min. for kirke- og un
dervisningsvæsen henlagdes sognet fra Bjæverskov og Stevns her
reds provsti til Fakse herreds provsti.
Smerup og Spjellerup sogne udgør eet sognekald.

Fødte Konf. Viede Døde Anmærkning

1686-1725 1686-1725 1686-1725 Se 491-1, 
Spjellerup.

1 1726-1814 1726-1814 1726-1814

2 1814-33 1816-33 1814-33 1814-34 K.1816 til
lige for 491, 
Spjellerup.

1 K.1815 se 
! 491-3.

1833-55 1834-54 1834-55 1834-55 i Til-og Afg. 
1834-53.
Jvf.1833-56.

4 1856-91 1855-91 1856-91 1856-91 Til-og Afg.
, 1856-75.

5 Jvf.1855.

6 1892-1910 ' 1892-1910 À892-1910 1892-1910 i
'71 1911-33 i 1911-33 i 1911-33 1 1911-33

8 1934-57 / 1934-57 1 1934-57 /
1934-57 /



- 29 -

Store-Heddinge sogn nr, 493.

I henhold til kgl. res. af 18. april 1899 oprettedes et embede som 
anden stiftsprovst for Sjællands stift forenet med Store-Heddinge 
sognekald.
I henhold til bkg. af 16. maj 1922 fra indenrigsmin. indlemmedes 
fra 1. juni 1922 matr. nr. Ih, ln, lo, li og lm af Erikstrup ho
vedgård (Store-Heddinge landsogn) i Store-Heddinge sogn.

Fødte Konf. Viede Døde Anmærkning

0 Fotokopi af 
register til 
kirkebøgerne 
1748-1813.

1 165o-17o6 I65o-17o6 I65o-17o6

2 1714-49 1714-49 ; 1714-49

3 1748-1800 1748-1800 1748-1800

1769-1813 Se Id.1738- 
1829.

4 I80I-I4 1814 I80I-I5 I80I-I4 Til-og Afg. 
1814.
Jvf.1813-15.

5 1814-27 1815-27 1815-27 1814-27 Til-og Afg. 
1815-27.
Jvf.1814-27.

6 1828-43 1828-42 1828-43 1828-43 Til-og Afg. 
1828-38.
Jvf.1828-44.

7 Jvf.1815-35.

8 1844-54 1843-54 1844-54 1844-54 Til-og Afg. 
1844-46.
Jvf.1843-55.
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Fødte Konf. Viede Døde Anmærkning

9 1855-55 1855-65 1855-65 1855-65

r.............5

lo Til-og
1856-73 c

11 I866-80 I866-80 1 1866-80 I866-80

12 1881-91 1881-91 1881-91 1881-91

13 1892-98 M
1

1892-98 1892-98 1892-98

14 1898-1907 / I898-I906 j 1898-1907 1 1898-1907/

15
1

1907-16 ! 1907-14 i
1

1907-16 1907-I6 !
i

16 1916-24 1915-25 ! 1916-24 1916-24 i

17 1924-31 1924-51 1924-51 1924-51 ii
18 1932-58 \ 1952-58 1932-59 > 1932-58
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Strøby sogn nr, 494.

Strøby og Varpelev sogne udgør eet sognekald.
I henhold til indenrigsministeriets bkg. af 3l/3 1964 foretages 
fra l/4 1964 en grænseændring mellem Strøby og Magleby Stevns 
sogn, som også får virkning i kirkelig henseende.

Fødte Konf. Viede Døde Anmærkning

1 1723-76
h
j— 1723-76 1723-76

i 1737-1814 Se Ld.1738-1860.
y Også for 5ol,

Varpelev.

2 i 1775-1814 1776-1813 1775-1814
3 iI 1814-47,m I8I5-60 1814-45 I8I4-60 Til-og Afg.

?
/  \

1814-46 k 1822-57.
Jvf.I8I4-60.

4 1847-75 m
1846-75 k

5 Jvf.1846-76.

6 Til-og Afg.
1858-75.

1875-91

8 - I860-91 1845-81

9 1881-91

lo 1861-91

11 1892-1914 1
12 1915-36 I
13

1937-51 /
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Fødte Konf. Viede Døde Anmærkning
P (J

1892-1914
i

1892-1914
/

1892-1914
1915-32 / 1915-32 / 1915-32

1933-49 1933-49 1
1933-49 /
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Sædder sogn nr. 495.

I henhold til kgl. res. af 11. aug. 1886 adskiltes Herfolge og 
Sædder sogne, og de to sogne var herefter selvstændige sognekald. 
Der beskikkedes dog først en sognepræst for Sædder sogn i henhold 
til kgl. res. af 15. dec. 1892.
I henhold til kgl. res. af 24. juni 1972 overføres matr. nr. 5 og 
6 af Kannerod by fra Sædder sogn til Enderslev sogn fra 1. april 
1972.
I henhold til kgl. res. af 24. juni udskilles dele af matr. nr.
Ib, 2a-b Pløjterup by af Vollerslev sogn og henlægges under Sædder 
sogn fra 1. april 1972.

Pødte Konf. Viede Døde Anmærkning

1 j1725-94

1736-1814

1723-94 1723-94

Se 477-3, 
Herfolge.
Se også 477-2, 
8, 9 og lo.

2 1795-1814 1795-1816 1795-1814

3 1684-1735,
div.år.

! 1684-1735, 
div.år.

1684-1735,
div.år.

4 1739-48 1740-48, 
h v .2.å r .

1739-48 1739-48

5 1749-92 1750-89,
div.år.

1749-92 1749-92 K.fra 1755 
tillige for 
477, Herfølge.

6 . 1793-18o6 1795,1798, : 
18ol,18o4

1793-I806 1793-I806 K.tillige for 
477,Herfølge.

7 I806-I4 I806-14 I806-I4

8 1814-38 1815-38 1814-39
i

1814-38 Til-og Afg. 
1822-38.
Jvf.1814-39.
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c Fodte Konf. Viede Døde Anmærkning

>
9 1859-66 1859-66 1859-66 1859-66 Til-og Afg. 

1859-66.
Jvf.1859-67.

lo 1867-91 1866-91 1867-91 1867-91 Jvf.1867-75.

11_ Til-og Afg. 
samt Jvf. 
1866-69.

12 1892-1904 A H 00 kø hû 1 H <0 O 4̂ 1 1892-1904 V/1892-1904A

15 1905-22 19o5-22 1905-22 1905-22

14 :1925-56 i 1925-56 1925-56 1925-56 '

15 1957-52 /

/

1957-52 /
1957-52 1957-52 ;
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Sønder-Dalby sogn nr. 496. (Dalby)

Sønder-Dalby og Tureby sogne udgør eet sognekald.

Fødte Konf. Viede Døde Anmærkning

1 1660-1714 1707-14 I660-I714

2 1715-46 1715-46 1715-46 Også for 497, 
Tureby.

1736-1814

i- ■ - -

Se Ld.1738-1840 
Også for 497, 
Tureby.

5 1747-77 1747-77 1747-77

4 1777-I806 i 1777-I806 i 1777-1806 Også for 497, 
Tureby
1777-92.

5 ! I807-14 1861,
1863-74

I807-I4 1807-14

1814-31 1815-31 1814-31 ' 1814-31 Til-og Afg. 
1822-31.
Jvf.1814-31.

7 S 1832-53 1832-53 1832-53 Til-og Afg. 
1832-43.
7 og 8 er delt 
ved ombindingen

8 1832-53 Jvf.1832-53.

9 1854-80 1854-80 1854-80 1854-80

10 ! Til-og Afg. 
1843-75.

11 Jvf.1854-72.
12 ! I880-9I I880-91 I880-91 I880-9I

'13 1892-98 1892-98 }J 1892-981/ ) 1892-98 7^
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Fødte Konf. Viede

1

Døde 1 Anmærkning

h n/i
14 1899-1908 s 1899-19o8 1899-1908 1899-1908 I

15 19o9-16 ’s 19o9-16 ' 19o9-16 ; 19o9-16
16 1916-35 1917-34 1916-35 : 1917-35 ; !

17 1935-45 1935-45 ( 1935-45 j 1935-45 ?

j

?
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Tureby sogn nr, 497,

Tureby og Sønder-Dalby sogne udgør eet sognekald.

Fødte Konf. Viede Døde ! Anmærkning

1 ; 1661-1713 I Î 1661-1712 | i V.1675 mglr.

! 1715-46 ' 1715-46 | 1715-46 j Se 496-2,
j ■} — -, I Dalby.

; ; 1736-1814 ! I Se 496,Dalby,
> ...  j Ld.1738-1840.

^ 2  ; 1747-77 i 1747-77 | 1747-77

< i 1777-92 I 1777-92 ! 1777-92 i Se 496-4,
i Dalby.

3 ; 1792-1814 I 1793-1813 I 1792-1814 |

4 ! 1814-28 ! 1815-28 1814-28 1814-28 Til-og Afg.
1822-24.
Jvf.1814-27.

5 1828-57 ! 1829-57 1829-56 1828-57 Til-og Afg.
1829-39.
Jvf.1828-57.

6 i 1858-91 i 1857-91 1857-91 1858-92

7 i Til-og Afg.
j 1840-67.

8 Til-og Afg.
, 1867-75.

9 t z Jvf.1857-74.
ti *}\ M M

lo! 1892-19o2 1892-1902 i 1892-19o2 1892-19o2-
11 i 19o3-16 h  19o3-16 / ’ 19o3-16 / 19o3-16
12 j 1917-48 / 1917-48 j i 1917-48 j | 1917-48 \i
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Tårnby sogn nr, 498.

Tårnby og Valløby sogne udgør eet sognekald. 
Skolen brændte 17. marts 1859.

Fødte Konf. Viede Døde Anmærkning

1 17o7-1814

1736-1815

1707-1814 1707-1814

Se 5oo,Vallø
by, Ld.1758- 
18o3.

2 1814-50 1815-50 1814-50 1814-50 Afskrift efter 
Hmbg.

3 1851-91 1851-91 1851-91 1851-92 Til-og Afg. 
1851-72.

4
A>

Jvf.1851-78.

5 1892-1925, 1892-1924y 1892-1925 . 1892-1925 /'
i

6 1926-32 / 1926-51 ( 1926-51 / 1926-51 /
r

K.1925 se 5oo-6, 
Valløby.
K.1926 apr. 
se 5oo-7.
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Ulse sogn nr. 499»

I henhold til kgl. res. af 5. fehr. 1847 adskiltes Ulse og Bråby 
sogne, og Ulse sogn sammenlagdes med Øster-Egede sogn til eet sog
nekald . ""
Præstegården i Olstrup brændte 2o. april 1717.

Eødte Konf. Viede Døde Anmærkning

1 1717-76 1717-43, 
1753-76 vj

1717-41,
1753-76

Også for 389, 
Frerslev.

f

1737-93 Se Ld.1737- 
1837.1737-75 
tillige for 
389,Frerslev. 
1776-93 tilli
ge for 387, 
Bråby.

2 1777-1814

1794-95

1777-1814 1777-1814

Se 387-2,
Bråby.

3 1814-40 1815-40 1814-41 1814-40 Til-og Afg. 
1814,1827-37. 
Jvf.1814-41.

4 Til-og Afg. 
1837-75.

5 Jvf.1841-60.

6 1841-82 1841-82 1841-82 1841-82 Afskrift af 
Hmbg.

7 1883-91 1883-91

À
1892-1910

1883-91

/ À

1885-91 Afskrift af 
Hmbg.

8 1892-1910 N 1892-1910, 1892-1910/

9 1910-38 } 1910-38 / 1910-36 / 1910-38 S
1
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Valløby sogn nr. 5oo.

I henhold til fundats af 14. maj 1838 for det adelige stift Vallø 
skulle stiftsmenigheden være sognepræsten for Valløby uvedkommende. 
I henhold til skr. af 3. maj 1853 fra min. for kirke- og undervis
ningsvæsenet henregnedes forpagteren, udrideren og stiftsgartneren 
ved Vallø stift som hørende til stiftsmenigheden og var således 
sognepræsten uvedkommende.
Valløby og Tårnby sogne udgør eet sognekald.
I henhold til kgl. res. af 13. juni 19o8 henlagdes Vallø stifts
menighed under Valløby sogn.

Fødte Konf. Viede Bøde Anmærkning

1 17o7-1814

1736-1815

17o7-1814 17o7-1814 For 1718-36 
også for 
slotskirken.

Se Ld.1738- 
18o3. Også for 
498,Tårnby.

2 1814-50 1815-50 1814-49 1814-51 Til-og Afg. 
1824-45.
Jvf.1814-43.

3

4

1850-91 1851-91 1849-91 1851-91 Til-og Afg. 
1851-75.

Jvf.1851.

5 1892-19o8 1892-1907 1892-19o7 I892-1908

6 1908-25 N 1908-25 1908-25 1908-25 N
7 1926-36 I 1926-36 j 1926-36 1926-36 ;

8
1936-47 f

/

1937-47 /
1937-47 1937-47 ;
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Varpelev sogn nr» 5ol.

Varpelev og Strøby sogne udgør eet sognekald.

Fødte Konf. Viede Døde Anmærkning

1 1725-76 KJL725-76 1724-76

1757-1814 Se 494 Id. 
1758-1860.

G
i

1775-1814 1776-1814 1775-1814 ;

1814-55 1815-59 1814-55 1814-55 m : 
1817-55 k

Til-og Afg. 
1822-47.
Jvf.1814-47.

4 1854-85 1860-85 1854-85 1854-85 Til-og Afg. 
1856-74.
Jvf.1854-85.

5 1886-91 1886-91 1886-91 1886-91

-6 1892-1915^ ! 1892-1915Z f 1892-1915A 1892-19153y



- 42 -

Vemmetofte sogn nr. 5o2.

I henhold til reskript af 12. marts 179o sammenlagdes det danske 
og det tyske præsteembede ved Vemmetofte adelige Jomfrukloster 
til eet kald.
Præstegården i Vemmetofte brændte 23. sept. 1857.

7

2

3

4

5

Fødte Konf. Viede Døde

1725-54 1737-54 1723-54 1736-54

1755-1847 1755-1846 1755-1847 1755-1847

1848-65 1848-66 1848-65 1848-65

1866-91 1866-91 1866-91 1866-91
1892-1939^ /1892-1939 N 1892-1939 J 1892-1939*

Anmærkning

1723-35 Kbg.for 
Slotsmenigheden. 
Indeholder til
lige ministeri- 
alier for kapel
lerne på Char- 
lottenborg, 
Frederiksberg 
Slot og Jægers
pris.

Til-og Afg. 
1848.
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Vollerslev sogn nr, 5o3.

Vollerslev og Gørslev sogne udgør eet sognekald.
I henhold til kgl. res. af 24. juni 197o overføres dele af matr. 
nr. Ih, 2a-b af Pløjterup by til Sædder sogn fra 1. april 1972. 
Præstegården brændte 28. april 1773.

Pødte Konf. Viede Døde i Anmærkning

1 1773-1814 1770-1814 1773-1814 1773-1814 K.tillige for

2 1773-1814 1773-1814 1773-1814

474,Gørslev.

Ført af Degnen

.3 1814-37 1815-37 1814-37 1814-37 Afskrift af

4 1838-61 1838-60 I 1838-61 1838-61

Hmbg.

Til-og Afg.

5 1861-71 i 1860-71 1861-71 1861-71

1838-60.
Jvf.1838-61.

Til-og Afg.

6 1872-91 1872-91 1872-91 1872-91

samt Jvf. 
1861-71.

Til-og Afg.

7 1892-192o^| 1892-1926,
X

1892-1920 1892-1920j

1872-75.
Jvf.1872-88.

8 : 1921-54 /  i 
1 i

1921-55 / 1921-54 /
i

1921-54 /
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Vråby sogn nr. 5o4.

Vråby og Endeslev sogne udgør eet sognekald.

Fødte Konf Viede Døde Anmærkning

1

2

3

4

5

6

17o7-88

1788-1814

1814-49

1850-84

1885-91

7 I I892-I906

8 ! 1906-35 I

1737-48,
1750-52,
1769-79,
hv.2.år,
1785,1787

1788-1814

1815-49

1850-84

1885-91

I892-I906 

1906-35 ,

17o7-88

1788-1814

1814-49

1850-85

1885-91

77
I892-I906j 

1906-35 /

17o7-88

1788-1814

1814-49

1850-84

1885-91

I892-I906

1906-35

K.1737-48 og 
1750-52 tilli
ge for 471, 
Endeslev.
K.se også 
471-3.

K.179O og 1799 
tillige for 
471,Endeslev.

Til-og Afg. 
1822-49.
Jvf.1814-49.

Til-og Afg. 
1850-75.
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Øster-Egede sogn nr. 5o5.

I henhold til kgl. res. af 5. febr. 1847 adskiltes Øster- og 
Vester-Egede sogne, og Øster-Egede sogn sammenlagdes med Ulse 
sogn til eet sognekald.

Fødte Konf. Viede Døde Anmærkning

1645-1760 1645-1760 1645-1715

1760-1817 •

1760-86, 
1797-1820

1760-I8I9 I760-I8I6

Se 529,Vester- 
Egede, Id. 
1758-1821.

1816-48 1816-48 1816-47 1816-49 Til-og Afg. 
1826-55.
Jvf.1816-49.

4 Til-og Afg. 
1855-48.

1849-77

1878-91 

1892-19171

1849-77

1879-91

1892-1917

1848-77 i 1849-77 Til-og Afg. 
1849-75.
Jvf.1849-69.

1879-91
1892-1917^

1878-91

1892-1917 a7
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Aversi sogn nr. 5o6.

I henhold til kgl. res. af 11. marts 188o adskiltes Aversi og 
Teestrup sogne, og Aversi og Tybjerg sogne sammenlagdes til et 
nyt sognekald. I henhold til kgl. res. af 2o. april 1882 stille
des denne ændring dog i bero.
I henhold til reskript af 31. dec. 1894 gennemførtes adskillelsen 
mellem Aversi og Teestrup sogne, og der oprettedes et nyt sogne
kald af Aversi og Tybjerg sogne.
Præstegården brændte 9-lo. november 1736.

Pødte konf. Viede Døde Anmærkning

1 1737-96

1737-1804

1737-95 1737-96

Se Ld.l737-18o6.

2 1797-1814

18o5-14

1797-1814 1797-1814

Se Ld.1805-47.

i 1814-38 1815-38 1814-39 1814-38 Jvf.1814-38. 
Til-og Afg. 
1834-38.

4 i 1839-57 1839-57 1839-57 1839-57 Til-og Afg. 
samt Jvf.
1839-57.

5 1858-88 1858-87 1858-88 1858-88 Til-og Afg. 
1858-73.
Jvf.1858-60.

6 1888-91 1888-91 1888-92 1888-91

7 1892-1903 1892-19o3 1892-19o2 1892-19o3

8 19o4-2o 19o4-2o 19o4-2o 19o4-2o

9 1921-44 11921-44 1921-44^ 1921-44 (A/
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Bavelse sogn nr. 5o7.

Bavelse og Glumsø sogne udgør eet sognekald. 
Glumsø præstegård brændte 14-15. april 1854.

Fødte Konf. Viede Døde Anmærkning

1 1814-55 1815-55 1814-55 1814-55 Til-og Afg. 
1852-46.
Jvf.1814-53.

c* Til-og Afg.C X* ' 1855-56 se
5o9-2,Glumsø.

2 1854-91 1854-91 1854-91 1854-91 Til-og Afg.
. • »_ 1855-75.- Jvf.1854-59.

zZ aZ zZ
5 1892-1928 1892-1928 1892-1928 1892-1927
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Fensmark sogn nr. 5o8.

Fensmark og Rislev sogne udgør eet sognekald.

Fødte Konf. Viede Døde Anmærkning

1 1735-1814 1749 1735-53, 1735-1814 V. 1754-1812,
1754-1812, div.år.,er for
div.år. loverattester

m.tilf.vielses
dato.

1736-1814, Se Id.1736-1828.
div.år. Også for 52o,

Rislev.

2 1814-37 1816-36, 1814-37 1814-37 K.indtil 1834
div.år. tillige for

52o,Rislev.
K.se også 52o-2.

■ f„v •X Til-og Afg.
X 1827-36.

X Jvf.1814-36.

3 1837-48 1837-47 1837-47 1837-48 Til-og Afg.
1837-44.
Jvf.1837-47.

4 1848-65 1848-52, 1847-65 1848-65 Jvf.1847-65.
1854-65.

5 1865-82 1866-82 1866-82 1866-82 Jvf.1865-71.

6 1883-91 1883-91 1883-91 1883-91

7 1892-96 1892-96 1892-96 1892-96

8 1896-19o6 I896-I906 1896-19o6 I896-I906

9 1906-21 1906-21 1906-21 H  i 1906-21 hJ

lo 1921-37 1921-37 / 1921-37 I j 1921-37 i

11 i 1938-48 V 1938-48 1938-48 1
!

1938-48 ,
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Glumsø sogn nr, 5o9.

Glumsø og Bavelse sogne udgør eet sognekald. 
Præstegården i Glumsø brændte 14-15. april 1854.

1

2

’ 5

4

5

6

7

8

9

lo

Fødte Konf. Viede Lode [ Anmærkning

1814-29 1815-28 1814-29 1814-29 Afskrift af 
Kmbg.

1829-48 1829-48 1829-48 1829-48 Til-og Afg. 
1829-56. 
Til-og Afg. 
1855-56 til
lige for 5o7, 
Bavelse.

1849-58 1849-58 1849-58 1849-58 Til-og Afg. 
1849-58.

1859-74 1859-74 1859-74 1859-74 Til-og Afg. 
1859-74.

1875-89 1875-89 1875-89 1875-89 Til-og Afg. 
1875-76.
Jvf.1875-80.

1889-91 1889-91 1889-91 1889-91

1892-1907 A/ I892-I907 i LÅ892-19o7 / /1892-1907, 7

1908-25 /- 1908-25 :
t 1908-25 1908-25 •

1924-40 / I
Z !

1941-58 / i

1924-40 /  

1941-58/
1924-40 I

1941-58 /

1924-40 /
/ =

1940-58 Z
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Hammer sogn nr. 51o.

I henhold til kgl. res. af 26. juni 19o8 adskiltes Hammer og Lundby 
sogne, og de to sogne udgjorde herefter selvstændige sognekald.
I henhold til bkg. af 14. juli 1949 fra indenrigsmin. udskiltes af 
matr. nr. 21a-b, Blangslev by et areal på ialt 25o m af sognet og 
henlagdes til matr. nr. 61, Åside by i Snesere sogn. Ændringen tråd

te i kraft 1. april 195o.
I henhold til kgl. res. af 14. dec. 1972 sammenlægges sognet med 
Vester Bgesborg sogn til et pastorat med Hammer sogn som hoved
sognet.

1

Fødte Konf. Viede Døde Anmærkning

1647-48, i 1737-44, 
1651-1752 [ 1753

1648, 1647,
1652-1753, 1652-1755
1755

2

5 3

4

5

6

7

8

9

lo

1756-1815

1814-39

1840-65

1865-85

1885-91

1892-1909' 

1910-28 

1929-40 
1941-55 I

1756-71,
1773-77,
1783-1811

1815-39

1840-66

1756-1814

1814-39

1840-64

1756-1814

1814-39

1840-66

K.er fra 1764. 
Tillige for 
514,Lundby.

Til-og Afg. 
1840-54.
Jvf.1840-51.

1867-85 1 1864-85

1885-91 1885-91

1892-1909 ?J 1892-1909/•

1910-28 i 1910-28
1929-40 ( 1929-40 j

1941-55 / 1940-55 i
i

1867-85

1885-91

1892-1909

1910-28

1929-40 
1941-55 j  ■
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Herlufmagie sogn nr. 511,

I henhold til kgl. res. af 11. marts 188o adskiltes Herlufmagle 
og Tybjerg sogne, og Herlufmagle sogn var herefter et selvstæn
digt sognekald. I henhold til kgl. res. af 2o. april 1882 stil
ledes denne ændring dog i bero.
I henhold til reskript af 31. dec. 1894 adskiltes Herlufmagle og 
Tybjerg sogne, og Herlufmagle var herefter et selvstændigt sogne
kald.
Præstegården brændte 27. juni 1772 og 23. aug. 1876.

Fødte Konf. Viede Døde Anmærkning

1 1773-94
i

1780-95 Tillige for
526,Tybjerg.

2 1774-1810 Også for 526, 
Tybjerg.

3 1795-1814 . 1795-1814 ! 1795-1814

4 1814-35 1815-35 1814-36 1814-36 Til-og Afg. 
1828-35.
Jvf.1814-36.

<-5 : 1836-48 1836-48 1836-49 1836-48 Til-og Afg. 
1836-48.

6 j Jvf.1836-49.
7 1 1849-60 1849-58 1849-61 1849-60

8 i Til-og Afg. 
1849-57.

9 ! Jvf.l849-6o.

io ! 1861-76 1859-76 1861-75 1861-76

11 Til-og Afg 
1857-70.
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Fødte Konf. Viede Døde Anmærkning

12

13
<4

1877-90 1877-90 1875-91 1877-90

Til-og Afg. 
1870-75.

Jvf.1861-64.

15 1891 1891 1891 1891

16 1892-1900 1892-1900 1892-1900 1892-1900

17 190I-08 I90I-08 I90I-08 I90I-08

18 1908-17 À / 1909-17 /V 1908-17 1908-17 A

19 1918-26 1918-26 1918-26 1918-26

2o
1927-36 j 1927-36 i

1
1927-36 / 1927-36

21 1937-46 /
1
!

1937-46 /

i

1937-46 / 1937-46
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Holme-Olstrup sogn nr. 512.

Holme-Olstrup og Rønnebæk sogne udgør eet sognekald.

Fødte Konf. Viede Døde Anmærkning

1645-58,
1660-1815

1741-1814 1645-58, 
I66O-I8I5 ;

1645-1815

Til-og Afg. 
1836-45.

1814-71 m i 
1814-73 k j

i i
i 1815-73 i 1815-73 1814-73 Til-og Afg. 

1825-67.

1871-91 m ! 
1873-91 k 1

i 1873-91 ! 1874-91 1874-91

1892-1905 ! 1892-19o5 !
■r i 1892-1905 

.......✓ -
1892-1905

19o6-22,P 1 1906-22 1906-22 /V j 1906-22 V  '
1923-42,) 1923-42 j ! 1923-42 i ! 1923-42 f
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Køng sogn nr, 515.

Præstegården brændte 2. jan. 1859.

Fødte Konf. Viede Døde Anmærkning

1 1815-32 1814-52 1813-32 1813-32 Til-og Afg. 
1814-29.
Jvf.1813-32.

2 Til-og Afg. 
1827-32.

5 1833-40 1833-40 1833-40 1833-40 Til-og Afg. 
samt Jvf.
1833-40.

A 1841-57 1841-57 1841-57 1841-57 Jvf. samt
Til-og Afg. 
1841-57.

5 1857-72 1857-72 1857-72 1857-72 Jvf.1857-69.

6 1873-79 1873-79 1873-79 1873-79

7 188o-9o I880-90 I880-90 I880-90

8 1891 1891 1891-92 1891

9 1892-1911 1892-1911 1892-1911 1892-1911

lo 1912-33/\i 1912-33 fJ 1 1912-33 1912-33 Fra 1919 kun 
for Kong kirke
distrikt .

11 1919-50 1919-51 S 1919-50 1

i
1919-50 ;

i

i

Svinø kirksdi- 
strikt. Døde 
allierede fly
vere 1944-47.

12 : 1934-52 1934-52
1934-52[ 1934-52/ Køng kirke

distrikt .
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Lundby sogn nr, 514,

I henhold til kgl. res. af 26. juni 19o8 adskiltes Lunéby og 

Hammer sogne, og de to sogne udgjorde herefter to selvstændige 
sognekald.

Fødte Konf. Viede Døde Anmærkning

1 1710-15,
1716-1814

1756-57,
1759-70,
1775-74,
1775-77,
1785-1811

1710-1814
div.år.

1710-1814 K.fra 1764, 
se også 51o-2, 
Hammer.

2 : 1814-54 1815-54 1814-54 1814-54 Til-og Afg. 
1827-54.
Jvf.1814-54.

5 1855-66 1855-65 1855-66 1855-66 Til-og Afg. 
1855-50.
Jvf.1855-61.

4 1867-91 1866-91 1866-91 1867-91

5

(A/ /J
Til-og Afg. 
1848-75.
Jvf.1848-61.

6 1892-1916' 1892-1916 ; 1892-1916: 1892-1916 
1917-52 /7 1917-52 1917-52 1917-52
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Mogenstrup sogn nr. 515.

Mogenstrup og Næstelsø sogne udgør eet sognekald.

Fødte Konf. Viede Døde Anmærkning

1728-77 1736-77 1728-59,
1762-77

1728-77

1778-18o9 1778-1807 1778-85,
1787-89,
1791-1809

1778-1809

1810-14 1810-14 1810-14 1810-14

1815-42 1815-42 1815-42 1815-42 m 
1815-41 k

Til-og Afg. 
1830-42.
Jvf.1815-42.

1842-89 1843-89 1842-89 1842-89 Jvf.1842-65.

Til-og Afg. 
1842-60.

1890-91 1890-91 1890-91 1890-91
1892-1914 Î 1892-1914 Zy 1892-1914 //1892-1914 Z

1915-39 J 1915-39 y 1915-39 ! 1915-39 /
/
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Næsby sogn nr, 516.

I henhold til hkg. af 12. aug. 1959 fra indenrigsmin. gennemfør' 
tes fra 1. april 194o en regulering af grænsen mellem Næsby og 
Tyvelse sogne, se nærmere Love og Ekspeditioner vedk. Kirke- og 
Skolevæsen 1939-4o, s. 124.
Næsby og Tyvelse sogne udgør eet sognekald.
Præstegården brændte 1. marts 1721.

f i à i

Fødte ! Konf. Viede Døde j Anmærkning
.............................................. ..... ................... .....................................i................................................................................................ " i " ........................................................

1 1711-1814 1760-1814,' 1711-1814 1711-1814 i
div.år.

2 1814-26 1815-26 1814-26 1814-26 i Til-og Afg.
1823-26.

3 1827-49 1827-44 1827-49 1827-56 Til-og Afg.
S  samt Jvf.
/ 1827-49.

z 4 1849-74

5 1875-91

6 1845-91

7 1849-91

8 1857-91

9 . Til-og Afg.
9 .; / /  f  ^ 8 4 9 - 7 3 .

10 . 1892-1924> 1892-1923A.. 1892-1924 V 1892-1924*'; ' 
11 ; 1925-53 1925-53 ̂  1925-53 ̂  1925-53 '
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Næstelsø sogn nr. 517.

Næstelsø og Mogenstrup sogne udgør eet sognekald.

Fødte Konf. Viede Døde Anmærkning

1 1728-77 1736-77 1728-57,
1759-76

1728-77

2 1778-18o9 1778-18o9 1778-79,
1781-18o9

1778-1809

3 1810-14 1810-14 1810-14 1810-14

4 1815-34 m 
1815-35 k

1815-35 1 1815-17, 
i 1819-35

1815-35 Til-og Afg. 
1850-34.
Jvf.1815-35

<
5 1834-57 m 

1855-57 k
1836-57 1835-38,

1840-58
1835-57 Til-og Afg. 

1856-42.
Jvf.1854-51

6 Til-og Afg. 
1845-67,

7 i 1858-80 1858-80 1858-80 1858-80 Jvf.1858-79

8 1881-91 1881-91 1880-91 1881-91

1892-1904 1892-19o4 1892-1904 1892-1904

lo 1905-21/7 ‘ 1905-21/^1 1905-21

1921-50 f
1905-21 3d '

11 1921-51 1 1922-49/ 1921-50 Z
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Næstved Skt. Mortens sogn nr. 518.

I henhold til reskript af 1. juli 1763 skulle garnisonen i Næst
ved deles mellem Skt. Mortens og Skt. Peders sogne. Denne bestem
melse gentoges i kane. promemorie af 5. jan. 179o og kane. skriv, 
af 5. jan. 1818, hvori det også bestemtes, at officererne ved gar
nisonen havde samme sogneforhold, selv om de boede udenfor byen.
I henhold til reskript af 27. juni 1844 sammenlagdes Skt. Mortens 
og Skt. Peders sogne, og Skt. Peders kirke betragtedes som sogne
kirke .
I henhold til bkg. af 14. okt. 1922 fra kirkemin. adskiltes de to 
sogne påny, og der oprettedes et embede som sognepræst for Skt. 
Mortens kirke. Nyordningen skulle træde i kraft fra det øjeblik, 
sognepræsten udnævntes.
I henhold til bkg. af 15. sept. 1923 fra kirkemin. fastsattes græn 
sen mellem de to sogne således: Sydbanens jernbanelinie indtil mel 
lem stationsbygningen og posthuset, derfra ad Jernbanegade, Rams- 
herred, Skomagerrækken over Axeltorv mellem Gråbrødrestrséde, Køb- 
magergade, Kompagnistræde og videre mellem gasværket og den kom
munale badeanstalt til Susåen.
I henhold til skriv, af 6. febr. 1941 fra kirkemin. henlagdes den 
syd for den nye kanal beliggende del af Grimstrup fra Skt. Peders 
til Skt. Mortens sogn.

Fødte Konf. Viede Døde Anmærkning

1 1731-1805 1736-48,
1750-57

: I73I-I805

1788-94, 
i 1796-I805

Se Ld.1771- 
1828.

2 I73I-I805

3 I806-I4 I806-I4 I806-24 i I806-I4
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Fødte Konf. Viede Døde Anmærkning

4 1814-34 1815-34 1814-35 1814-34 Til-og Afg. 
1829-34.
Jvf.1814-34.

5 1835-46 1835-46 1835-47 1835-46 Til-og Afg. 
samt Jvf. 
1835-46.

6 1847-56 1847-56 1847-56 1847-56 Til-og Afg. 
samt Jvf. 
1847-56.

7 1857-67 1857-67 1857-67 1857-67 Til-og Afg. 
1857-62.
Jvf.1857-67.

8 1868-82 1868-82 1868-82 1868-82

9 Jvf.1868-73.

lo 1883-91 1883-91 1883-91 1883-91

11 . 1892-96 1892-96 1892-96 1892-96

12 1896-19ol 1896-1901 1896-1901 1896-1901

13 19o2-lo I902-I0 I902-I0 I902-I0

14 1911-15 1911-15 I9II-I5 1911-15

15 1916-19 1916-19 1916-19 ! 1916-19i -
16

i 1920-23 1920-22 1920-23 y 1920-23u

17 i 1923-29 i 1923-27 /
/

1923-29 j
t

I923-29 ;

18
1930-37/

1930-37 1930-37 /
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Næstved Skt. Peders sogn nr, 519.

I henhold til reskript af 1. juli 1763 skulle garnisonen i Næst
ved deles mellem Skt. Peders og Skt. Mortens sogne. Denne bestem
melse gentoges i kane. prom. af 5. jan. 179o og kane. skriv, af 
5- jan. 1818, hvori det også bestemtes, at officererne ved garni
sonen havde samme sogneforhold, selv om de boede uden for byen.
I henhold til reskript af 26. sept. 1823 sammenlagdes Herlufsholm 
og Skt. Peders sogne. I henhold til skriv, af 7. febr. 1824 fra 
kancelliet skulle begge sogne dog anses som hovedsogne, og som så
dan være underlagt deres oprindelige amter og herreder.
I henhold til reskript af 27. juni 1844 ophørte forbindelsen mellem 
Herlufsholm og Skt. Peders sogn, og sidstnævnte sogn forenedes med 
Skt. Mortens sogn til een menighed og med Skt. Peders kirke som sog
nekirke .
I henhold til bkg. af 14. okt. 1922 fra kirkemin. adskiltes Skt. 
Peders og Skt. Mortens sogne, og de to sogne var herefter selv
stændige sognekald. Nyordningen trådte i kraft med udnævnelsen af 
en sognepræst for Skt. Mortens kirke.
Om grænserne mellem de to sogne se Skt. Mortens sogn.
I henhold til skriv, af 6. febr. 1941 fra kirkemin. udskiltes den 
syd for den nye kanal beliggende del af Grimstrup af sognet og hen
lagdes under Skt. Mortens sogn.
Præstegården brændte 28. februar 1715.

2

Fødte Konf. Viede Døde Anmærkning

1634-79 1631-74,
1676,1678

1640-78

1680-94,1696-18o3
1741-47,
1751-62

I68o-18o3,
div.år.

1680-94,
1696-1773,
1775-1803

Se Ld.1738-63.
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Fødte

.... . .

Konf. Viede Døde Anmærkning

1763-18o2 Se Ld.1763- 
18o2.

3 1802-14 I803-I4 I802-I4 I803-I4
> 4 1814-39 1815-39 1814-39 1814-39 Til-og Afg. 

1824-38.
Jvf.1814-39.

5 1839-54 1839-54 1839-54 1839-54 Jvf.1839-54.

6 1854-67 1855-67 1855-67 ! 1854-67 Jvf.1854-67.

7 1868-88 1868-88 1868-88 1868-88

8 1889-91 1889-91 1889-91 i 1889-91

9 Til-og Afg. 
1836-51.

/Lo
/

/
Til-og Afg. 
1851-54.
Jvf.1851-53.

11 Tilg.1856-57, 
Afg.1855-56, 
Jvf.1853-54.

12 Til-og Afg. 
1848-62.

13 Jvf.1862-68.

14 1892-19o7 1892-19o7 1 1892-1907 ; 1892-1907

15 1908-25 • 1908-25 1908-25 1908-25

16 1926-32 1926-34 1926-32 xJ 1 1 9 2 6 - 3 2 0
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Rislev sogn nr. 52o.

Rislev og Rensmark sogne udgør eet sognekald.

Rødte Konf. Viede Døde Anmærkning

1 1735-1814 1735-48,
175o

1735-54, : 
1754-1812, 
div.år.

1735-1814 V.1754-1812, 
div.år., er 
forloveratte
ster m.tilf. 
vielsesdato.

5
1736-1814 Se Ld.1736- 

1828 for 5o8, 
Rensmark.

A
2 1814-38 1815-38,

div.år.
1814-38 1814-38 K.indtil 1833 

tillige for 5o8 
Rensmark.K. se 
også 5o8-2. 
Til-og Afg. 
1830-38.
Jvf.1823-38.

3 ii 1839-56 1839-56 1839-44,
1846-56

1839-56 Tilg.1839-50.
Afg.1839-48.
Jvf.1839-56.

4 1857-81 1857-81 1857-81 1857-81 Jvf.1857-64.

5 1882-91 1882-91 1882-91 1882-91

6 1892-1904 j 1892-19o4 ! 1892-19041 1892-1904

7 1904-54 19o4-54 I 19o4-54- ’‘' i 19o4-54
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Rønnebæk sogn nr. 521.

Rønnebæk og Holme-Olstrup sogne udgør eet sognekald.

•: :
Fødte Konf. Viede f Døde Anmærkning

: {
1 ; 1645-1815 I 1765-1814 1645-58, I 1645-58,

1661-65, ! 1660-1815
1667-1815 Ii ;

2 1815-43 m 1815-45 I 1814-44 I 1814-45 Til-og Afg.
1815-45 k 1825-36.

j Jvf.1835-45.

3 . Til-og Afg.
1836-45.

4 1843-6o m I846-60 1844-6o I846-60 Til-og Afg.
1845-60 k 1843-68.

5 1861-81 1861-81 1861-82 1861-81 Til-og Afg.
1866-75.

6 1882-91 1882-91 1882-91 1882-91

7 ’ 1892-19o2p  I892-I902 3J1892-I902 /t/1892-19o2;i/
8 1903-22 / 1903-22 / 1903-22 /  1903-22

9 1923-43 f 1923-43 ' 1923-43 ! " 1923-43
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Sandby sogn nr, 522,

I henhold til bkg. af 12. aug. 1959 gennemførtes fra 1. april 
194o en regulering af grænsen mellem Sandby og Vrangstrup sogne, 
se Love og Ekspeditioner vedk. Kirke- og Skolevæsen 1959-4o, s. 
124.
Sandby og Vrangstrup sogne udgør eet sognekald.
Præstegården brændte 7. dec. 1742.

Fødte Konf. Viede Døde Anmærkning

1 1645-85, 1645-55, 1645-58, F.og V.1767-
div.år., 1671,17ol, 1661-64, D.1687-90 og
1686-1764, 1718-55 1669-71 1 1767 tillige
1766-68 1687-1781 i for 551,Vrang

strup.

2 1768-91 1768-91

5 1791-1814 1791-1814 1791-1815

4 1815-44 1815-44, 1815-45 1814-44 K.1818-45
div.år. ; div.år til- 

! lige for 
: Vrangstrup.
K.1819,1822, 
1824,1828,1850, 
1854,1857,1840 
se 551-2.

/ Vrangstrup. 
Til-og Afg. 
1815-44.
Jvf.1814-58.

5 ! 1845-71 1845-71 1845-71 1845-71 K.1845-65 
tillige for
551,Vrangstrup. 
Til-og Afg. 
1845-71.
Jvf.1845-69.

6 1872-91 1872-91 1872-91 1872-91 Til-og Afg. 
1872-77.
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z  i
iS Fødte Konf. Viede Døde Anmærkning

7 1 1892-1910 1892-1910 1892-1910 1892-1910 ,---- -i-5
8 i 1911-24 Z 7 1911-24 ..<7 1911-24 c/ I9ÎÏ-24U.i

9 I 1924-36 7
z

1936-52/

1924-35 / 1924-36 1924-36 Z
10 1 1936-51 Z 1937-52 1937-52
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Skelby sogn nr. 523,

Skelby og Gunderslev sogne udgør eet sognekald. Gunderslev sogn 
hører under Vester- og Øster-Flakkebjerg herreders provsti.

Fødte Konf. Viede Døde Anmærkning

1 i 1646-1718,
172o-18o3

1646-54,
1656-57,
1659-1803

1646-49,
1652-61,
I663-I803

2 1803-14

1739-1814

I803-I4 I803-I4

Se Ld.1738- 
1828.

3 ! 1814-39 1815-39 1815-39 1814-39 Afskrift af 
Hmbg.

' d

z  i
Til-og Afg. 
1833-40.
Jvf.1832-41.

5 ! Til-og Afg. 
1841-57.

6 i 1839-68 1840-87 1840-79 1840-91 Jvf.1839-51.

7 1 1868-88 1879-91

8 1888-91 1888-91

9 I892-I906 1892-1906 I892-I906 I892-I906

lo \ 19o6-26/^ 190 6-2 19o6-26 1906-26

11 i 1927-44 ? :! 1927-44 1927-44 1927-44 /

; j -C  zZ
■ ■ / ,  7  ■•z  / ÿ  z
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Sværdborg sogn nr. 524«

Fødte Konf. Viede

i ....

Døde Anmærkning

1 1739-1814 1739-1814 I 1739-1814

2 1813-37 1814-37 1814-38 1813-37 Til-og Afg. 
1823-37.
Jvf.1813-27.

3 1838-59 1838-57 m 
1838-58 k

1838-51 i 1838-59 Til-og Afg. 
1838-41.

: Jvf.1838-49.

4 : Til-og Afg. 
1841-59.

5

1858-59 m 
1858-59 k

1851-59

Jvf.1849-59-

7 1859-74 I860-74 I860-74 I860-74 Til-og Afg. 
I860-69.

8 Jvf.1859-60.

9 Til-og Afg. 
1869-75.

lo 1875-89 1875-89 1875-89 1875-89

11 ; 1890-91 1890-91 1890-91 1890-91
12 1

5 1892-1920 1892-1920 1892-1920 1892-1920

13 1921-29 1921-29 1921-29 U 1921-29 z

14 1930-48j 1930-48 j 1930-48 ) 1930-48
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Toksværd sogn nr. 525.

Fødte Konf. Viede Døde Anmærkning

1 1729-85 1757-45, I 1729-58, 1729-47,
1754-79, ! 1775-74, 1758-85
1781-85 i 1776-85

2 • 1785-1815 1784-1804 ) 1785-1815 1785-1815

5 ' 1809-15 • 1810-15 I 1809-15 181o-15 Ført af Degnen.

4 i 1815-55 ! 1814-55 ; 1814-55 ' 1815-55 Til-og Afg.
1824-55.

. Jvf.1815-55.
5 ■ 1856-55 i 1856-55 I 1856-55 1856-55 Til-og Afg.

1856-52.

/ 6  Jvf.1856-61,
1868-71.

7 Jvf. Tillæg 
til 525-6.

8 1854-68 ! 1854-68 i 1854-68 1854-68 Til-og Afg.
1854-65.

9 1868-87 i 1869-87 * 1868-87 1869-87 ’ Til-og Afg.
1870-75.

10 1888-91 j 1888-91 1888-91 1888-91

11 : 1892-96 ! 1892-96 i 1892-96 ; 1892-96

12 • 1897-19o5 i I897-I908 1897-1904 i 1897-19o9

15 ; 1906-22 j

14 1925-44 / i
/  ' 4 /

15 I / ! 1909-58 ™  I

16 ) ; 19o5-4o

17 1 i 1910-45 i
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Tybjerg sogn nr, 526«

I henhold til kgl. res. af 11. marts 188o adskiltes Tybjerg og 
Herlufmagle sogne, og Tybjerg sogn sammenlagdes med Aversi sogn.
I henhold til kgl. res. af 2o. april 1882 stilledes denne ændring 
dog i bero.
I henhold til reskript af 51. dec. 1894 gennemførtes adskillelsen 
mellem Tybjerg og Herlufmagle sogne, og der oprettedes et nyt sog 
nekald af Tybjerg og Aversi sogne.
Præstegården i Herlufmagle brændte 27. juni 1772 og 25. aug. 1876

Fødte konf. Viede
i

Døde Anmærkning

1777-84,
1786-95

1772-77,
1780-86

Se 511-1, 
i Herlufmagle.

Ï 1774-1810 Se 511-2, 
i Herlufmagle.

1 1795-1814 1795-1814 1795-1814

2 1814-58 ! 1815-58 1814-58 1814-58 Til-og Afg. 
1828-58.
Jvf.1814-58.

3 1859-66 1859-65 1859-66 1859-65

4 Til-og Afg. 
1859-65.

5 Jvf.1859-65.

6 1866-88 1866-88 1866-88 1866-88

7 Til-og Afg. 
1866-75.

8 Jvf.1866-74.

9 1889-91 1889-91 1889-91 1889-91
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Fødte Konf. Viede Døde Anmærkning

10 1892-99 1892-99 1892-99 1892-99

11 i 1900-12 1900-12 1900-12 1900-12

12 1913-29 A/j 1913-29*^ 1913-29 1913-29

13 s 1930-451 i 1930-45 l 1930-45 / 1930-45 /
r
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Tyvelse sogn nr. 527.

I henhold til hkg. af 12. aug. 1939 fra indenrigsmin. gennemfør
tes fra 1. april 194o en regulering af grænsen mellem Tyvelse og 
Næsby sogne, se nærmere Love og Ekspeditioner vedk. Kirke- og Sko
levæsen 1939— 4o* s. 124.
Tyvelse og Næsby sogne udgør eet sognekald.
Næsby præstegård brændte 1, marts 1721.

Fødte Konf. Viede Døde Anmærkning

1 1711-1814 1760-1814,
div.år.

1711-1814,
div.år.

1711-1814

2 1814-45 1815-44,
1846-61

1814-64 1814-64 Til-og Afg. 
1823-37- 
Jvf,1814-32.

3 Til-og Afg. 
1839-75.

4 1845-90

5 1890-91

6 1862-91 1865-91 1865-91

7 1892-1918 1892-1918 1892-1918 1892-1918

8 1919-56 A 1919-56 ° 1919-56^ 1919-56 V
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Vejlø sogn nr. 528,

1

Vejlø og Vester-Egesborg sogne udgør eet sognekald.
I henhold til kgl. res. af 14. dec. 1972 adskilles de to sogne. 
Vejlø er fremtidig et selvstændigt sogn, medens Vester-Egesborg 
bliver annekssogn til Hammer sogn.
Præstegården i Vejlø brændte i 1691 og påny 3. jan. 1714.

Fødte Konf. Viede Døde Anmærkning

1 1729-1815

1756-1815 1

1729-1815 1729-1815 V.er forlover
attester og ind
tegning til æg
teskab; kun en
kelte vielser.

Se Ld.1729-1825.

2 ! 1815-40 ! 1814-40 1814-4o 1815-40 Til-og Afg. 
1852-40.
Jvf.1815-15, 
1829-40.

3 1841-75 1841-75 1841-75 1841-75 Til-og Afg. 
1841-61.
Jvf.1841-68.

4 1875-91 1874-91 1874-91 1874-91

5 1892-1918 1892-1918 1892-1918 1892-1918

6 1918-49 .V 1919-49 1918-49 1918-49 A/
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Vester-Egede sogn nr. 529»

I henhold til kgl. res. af 5. fehr. 1847 adskiltes Vester- og 
Øster-Egede sogne, og der oprettedes et nyt sognekald af Vester- 
Egede og Bråby sogne. Bråhy sogn henhører under Ringsted og Al
sted herreders provsti.
I henhold til kgl. res. af 22/11 1965 adskilles Bråhy sogn af for
bindelsen med Vester-Egede sogn og henlægges som annekssogn under 
Teestrup sogn.
I henhold til kgl. res. af 24/4 1967 sammenlægges Vester-Egede 
sogn med Kongsted sogn til et tosogns pastorat med Kongsted som 
hovedsognet fra l/5 1967.

Eødte Konf. Viede Døde j Anmærkning

1 : 1641-1760 1611-1760 1641-1760 i X.

2 1760-1816
• rk; ’

i
1760-1814 1760-1818

1760-83,J 
1797-182Ô

Se Ld.1738- 
1821.

3 1816-51 1816-51 1816-43! 1816-51 Til-og Afg. 
1826-38.
Jvf.1816-51.

4 Til-og Afg. 
1835-42.

5 1844-51 Til-og Afg. 
1838-51.

6 Jvf.1843-72.

7 1852-82
i

1852-83 1852-84 1852-79 m 
1852-81 k

Til-og Afg. 
1852-74.

8
i

Jvf.1852-73.
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s Fødte Konf. Viede Døde Anmærkning

9 1885-91 1884-91 1885-91 I880-9I ni 
1882-91 k

lo 1892-1908 1892-1908 I892-I908 I892-I908

11 1909-35 /V 1909-35 1909-35 z/ 1909-35 'Z

12 1935-50/ 1936-5o / 1936-50/ 1936-50/
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Vester-Egesborg sogn nr. 53o.
“4

Vester-Egesborg og Vejl_ø_ sogne udgør eet sognekald.
I henhold til kgl. res. af 14. dec. 1972 adskilles de to sogne, 
og Vester-Egesborg sogn bliver annekssogn til Hammer sogn. 
Præstegården i Vejlø brændte i 1691 og påny 3. jan. 1714.

3

4

Fødte Konf. Viede Døde Anmærkning

1729-1813 1729-1815 1729-1813 V.er trolovel-
ses-og forlo-
velsesatt.til
dels m.tilf.
vielsesdato.

71736-1813 J
S

Se 528,Vejlø,
\

Ld.1729-1825.

1813-58 I S I Ö 8 i 1814-58 1814-58 Til-og Afg.
1832-57.
Jvf.1814-58.

1859-91 1859-91 1859-91 1859-91 Jvf.1859-81.

Til-og Afg. 
1859-75.

i : 51892-1940 JL- 1892-1940 *  1892-1941 4  1892-1940^1
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Vrangstrup sogn nr. 531.

I henhold til hkg. af 12. aug. 1939 gennemførtes fra 1. april 194o 
en regulering af grænsen mellem Vrangstrup og Sandby sogne, se Lo
ve og Ekspeditioner vedk. Kirke- og Skolevæsen 1939-4o, s. 124. 
Vrangstrup og Sandby sogne udgør eet sognekald.
Sandby præstegård brændte 7. dec. 1742.

Fødte Konf. Viede Døde Anmærkning

1 1645-60, 1646-61, 1646-58, D.1687-88 og
1669-71, 1719-53, 1670-71, 1767 se 522-1,
1679-83,
1687-1814

1767-18o8 1689-1815 Sandby.

2 1814-44 1815-41 9 1815-43 1814-44 m K.1817-40,
div.år. 1814-43 k div.år,til

lige for
Sandby.
K.1818-43, 
div.år se
også 522-4,

/k Sandby»
Til-og Afg. 
1826-44.
Jvf.1814-38.

1845-63 Se 522-5,
Sandby.

3 , 1845-83 1865-68 m 1845-83 1845-83 Til-og Afg.
1870-83 m 1845-75.
1864-66 k Jvf.1845-75.
1869-83 k

4 i 1884-91 1884-91 1884-91 1884-91

5 i 1892-1924/V 1892-1923^ 1892-1924 v 1892-1924 v '
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Allerslev sogn nr. 532.

I henhold til kgl. res. af 11. nov. 197o sammenlægges Allerslev 
sogn med Jungshoved sogn til eet pastorat, således at Allerslev 
er hovedsognet.

Fødte Konf. Viede Døde

1 1646-1740 i
;i 1645-58,
! 1664-1740

1645-1740

2 1741-1814 i 1736-1814 ;: 1740-41,
! 1755-1814

1741-1814

5 1814-25 1815-25 1814-25 1814-25

4 1826-34 1826-34 ; 1826-34 1826-34

5 1835-52 1835-55 1835-53 1935-53

6 1852-81 1854-86 1854-87 1854-87

7 1881-91

8 1887-91 1887-91 1887-91

9 1892-1900 1 1892-1900 1 1892-1900 1892-1900

lo 1901-16 I90I-I5 190I-I6 1900-I6

11 1916-35 I
? :

1916-35 1 1916-35 1916-35

12 1956-57 f  } 1956-57 1 1936-57 I 1936-57 !

Til-og Afg. 
1826-33.
Jvf.1826-34.

Til-og Afg. 
1835-51.
Jvf.1835-53.

Til-og Afg. 
1852-70.

Anmærkning
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Beidringe sogn nr. 533»

Beidringe og Bårse sogne udgør eet sognekald. 
Bårse præstegård brændte 9. maj 1713.

Fødte Konf. Viede Døde Anmærkning
.1............... ...

1750-1814 1779-86, 
h v .2.år, 
I790-I800, 
h v .2.å r .

1777-1814 ! 1750-1814 i K.1790-1800
I hv.2.år til- 
! lige for 535, 
i Bårse.
I 1751-76 fin- 
1 des indskriv- 
j ning til ægte- 
! skab.

1789-1801,i 
hv.2.år. 
I802-I4

! Se 535-2,
! Bårse.

1814-42 1814-42 1814-42 1814-42 ! Til-og Afg. 
1831-42
Jvf.1814-42.

1845-60
1843-62

m
k

1843-61 1843-61 1843-62 Til-og Afg. 
1843-61.
Jvf.1843-55.

1860-84
1862-84

m
k

1862-84 1861-84 1862-84 Til-og Afg. 
1862-73.

1885-91 1885-91 1885-91 1885-91

I892-I906 I892-I906 i I892-1906 I892-1906

19o7-2o 19o7-2o 19o7-2o 19o7-2o

1920-37- 1920-37 i
j i 1920-37 1920-37,u

1937-49 1 1937-49 i : 1937-49 i 1937-49 /
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Borre sogn nr. 554.

Fødte Konf. Viede Døde Anmærkning

1 1645-1764 1645-69,
1676-1753

1645-1755,
1762

1 Trolovelse
1 1753-60, 
i 1762-76.

2 1762-1814 1775-1814 1762-1814 i V.1810-33 er 
forloveratt. 
m.tilf.vielses
dato.
Trolovelser
1762-74.

7 1796-1818,
div.år.

Se komm.bog for 
Borre 1796-1818.

5 1814-54 1815-34 1814-34 1814-34 Til-og Afg.
' 1829-34. 
i Jvf.1814-35

4 1834-46 1835-46 1835-46 1835-46 1 Til-og Afg. 
1835-45.
Jvf.1834-46.

5 Til-og Afg. 
1846-74.

6 1847-61 1847-61 1847-61 1847-61

7 1862-91 1862-91 1861-91 1862-91

8 1892-1902 1892-19o2 1892-19o2 1892-1902

9 19o3-2o 19o3-2o 19o3-2o 19o3-2o

.0 1921-36^ 1920-36 1920-36 1921-36 Mt 1

.1 1937-50/ 1937-50 (
1937-50 ) 1937-50 / j
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Bårse sogn nr. 555,

Bårse og Beidringe sogne udgør eet sognekald. 
Bårse præstegård brændte 9. maj 1713.

Fødte Konf.
/

Viede ( Døde Anmærkning

1 1688-1749,
div.år.

1686-1740^
1686-1749,
div.år.

2

r
r

1750-1814 1778-85, 
h v .2.å r , 
1788-18ol, 
hv. 2.år, 
18o2-14

Z1777-1814
\  y

H S -

1750-1814 K.1789-1801 
hv.2.år og 
18o2-14 til
lige for 533, 
Beidringe. 
K.1790-I800 
hv.2.år se
533-1,Beidringe.

3
/

1814-38 1814-38 ^1814-38 1814-38 Til-og Afg. 
1831-38.
Jvf.1814-38.

4 1838-48 1839-48 1 1838-48 1838-48 Jvf.1838-48.

5 1848-64 1849-64 1849-64 1848-64 Jvf.1848-62.

6 1864-84 1864-84 1864-84 1864-84 Til-og Afg. 
1865-75.

7 1885-91 1885-91 1885-92 1885-91

8 1892-1904 1892-19o4 1892-19o4 1892-19o4

9 1905-21 __ 19o5-21___ 1905-21 1905-21

lo 1921-43 A/' 1921-43 1921-43^ 1921-43v
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Damsholte sogn nr. 536.

Sognet oprettedes i henhold til reskript af 14. sept. 1742 ved 
udskilning af Stege landsogn. Den nye sognepræst blev dog først 
kaldet 22. marts 1743.

Fødte Konf. Viede Døde Anmærkning

1 1743-52,
1771-72

1743-47 1743-67 1743-64 X.

2 1752-87 1768-87 1764-87 X.

3 1787-1814 1787-1814 1787-1815 1787-1814

4 1743-85 1743-85 1743-85 Ført af Degnen

5 1785-99 1785-99 1785-99 Ført af Degnen

6 1799-1814 1799-1814 1799-1814 Ført af Degnen

- 7 
>

s

1814-23 1815-23 1815-23 1814-23 Til-og Afg. 
1815-19.
Jvf.1814-25.

8 1824-44 1824-44 1824-44 1824-44 Til-og Afg. 
1824-44.
Jvf.1824-30.

9 1845-66 1845-66 1845-66 1845-66 Til-og Afg. 
1845-62.

lo 1867-85 1867-85 1867-85 ; 1867-85

11 1886-91 1886-91 1886-91 i 1886-91

12 1892-1908 1892-1904 1892-1908 1892-98
13~ 19o9-3o

14 19o5-51

15 1909-41

16 1898-1914

17 1915-54
i l  - . /  /
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Elmelunde sogn nr. 557.

I henhold til kgl. res. af 12/12 66 sammenlægges Elmelunde sogn 
med Keldby sogn fra l/4 1967, således at Keldby sogn bliver ho
vedsognet.

Fødte Konf. Viede Døde
i
; Anmærkning

1 1630-1766 1737-39, 
1741-65, 
h v .2.å r .

1631-1766 1630-1766 ! x -

2

?

1767-1814 1767-71, 
i 1773-79, 

hv.2.år,
j 178o,1783

1767-1814 1767-1814

f5 1748-96 1729-96 1776-96 Ført af Degnen.

4 1796-1814 i 1796-1814 1796-1814 Ført af Degnen.

5 1814-22 1815-22,
1853

1814-22 1814-22 Jvf.1814-54.

6 1822-53 1823-52 1822-53 1822-53 Til-og Afg. 
1832, 1850-53.

7 1854-81 1854-81 1854-73- 1854-81
I T i Til-og Afg. 

i 1854-74.
! Jvf.1854-65.

9 1882-91 1882-91 1873-91 / V
1882-91 /V

)
lo 1892-1916 i 1892-1916) 1892-1916 1892-1916 /

Ï
11

1917-41 / 1 1917-41 !
r 1917-41 1917-41 ;

12
1942-58 / 1942-58 ! 1942-58 1942-58
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Everdrup sogn nr. 538.

I henhold til bkg. af 14. juli 1949 fra indenrigsmin. foretoges 
fra 1. april 195o en regulering af grænsen mellem Everdrup og 
Snesere sogne. Samtidig henlagdes matr. nr. 33c-e og 34a, Bøgesø 
by under Everdrup sogn.

Fødte Konf. Viede Døde Anmærkning

1 1688-1742 1726-30

2 I742-I806 Ï

3 1787-1818 1773-1818 ?

4 I807-I4 ! 1807-14 Er også fattig
regnskabsbog.

5 1814-66 Afskrift efter
Hmbg.

6 1814-65 1814-66 I 1814-66 Afskrift efter
? Hmbg.

7 1866-76 1866-76 1866-76 1866-76 Til-og Afg.
1866-74.
Jvf.1866-73.
K.apr.1872 se
også 549-12,
Snesere.

8 1876-85 1877-85 1876-85 1876-85

9 1885-91 1885-91 1885-91 1885-91 •

lo 1892-1904 1892-1904 1892-1904 1892-1904

11 1905-16 1905-16 1905-16 1905-I6

12 1917-28 1917-28 1917-28 1917-28 AJ
13 1929-42 1929-42 ) 1929-42 1

1929-42 j

14 1 1943-58 i 1943-58 f 1943-58 / 1943-58 /
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Fanef .jord soga nr, 559,

Præstegården brændte 2. sept. 1861*

)Z
6

7

Fødte Konf. Viede Døde Anmærkning

i 1788-1813 1789-1815 1788-1812 1788-1813 Indeholder af

i 1754-76

I 1777-94

' I80I-I4 I80I-I3 I80I-I4

skrift af kirke
bogsuddrag: F. 
1683-1740,
V. 1681-1787,
D.1681-1788. 
Alfabetisk reg. 
over F.1788-1813.

Ført af degnen.

Ført af degnen.

Ført af degnen.

1813-25 1814-25 1813-25 1813-25

X.

Til-og Afg.

tø
1825-38 j 1826-38 1825-38 1825-38

1815-19.
Jvf.1813-25.

Til-og Afg.

i 1839-52 1839-52 1839-53 1839-52

1833.

Jvf.1829-38.

X. Til-og Afg.

1 1853-86

; 1887-91

1853-81

1853-86

1887-91

1853-86

1839-52.
Jvf.1839-44.

Til-og Afg. 
1853-75.

1882-91 1887-91

11

12

13 1892-1916 1892-1916
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Fødte Konf. Viede Døde Anmærkning
.......... ...i......... ....

14 1917-40 A 7 1917-40 <‘J
15 1892-1914^ 1892-1914/1

16
1

1915-37 / 1915-40 / ]
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Jungshoved sogn nr. 54o.

I henhold til kgl. res. af 11. nov. 197o henlægges Jungshoved 
sogn som annekssogn til Allerslev sogn.
Præstegården brændte 81 juli 1718.

Fødte Konf. Viede Døde Anmærkning

1 1694-99,
1703-33,
1754-55

1754-55

1727-43 1727-42 1727-43 Se 548-1, 
Skibinge.

2 1743-97 1767-97 1743-97 1743-97

3 1797-1814 1798-1814 1798-1815 1798-1814

4 1813-42 1815-42

5 1814-42 1814-42 Til-og Afg. 
1822-42.— Jvf.1818-42

6 1842-62 1843-62 1842-62 1842-62 Til-og Afg. 
i 1842-55. 
i Jvf.1842-54

7 j Til-og Afg. 
i samt Jvf.
! 1857-75.

8 1863-80 1863-80 1863-79 1863-80

9 1879-81

lo 1881-91 1881-91 1881-92 1881-92
i

11 1892-19o2 1892-19o2 1892-19o2 1892-19o2

12 1903-19 1903-19 1903-19 1903-19

13 1920-30 "J 192o-3o u 192o-3o'y 192o-3o

14 1931-44 //
1931-44 ;

/
1931-44 1931-44 /
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Kalvehave sogn nr. 541»

I henhold til bkg. af 5. dec. 1951 fra indenrigsmin, udskiltes 
fra li april 1952 matr. nr. 2g, Viemose Overdrev, af sognet og 
henlagdes til Øster-Egesborg sogn, Samtidig overførtes fra sidst
nævnte sogn til Kalvehave sogn matr. nr. 1-5, Kohave,

Fødte Konf. Viede Døde Anmærkning

1 1698-1748 1756-48 1696-1748 1696-1748

2 1748-82 1749-61,
1766-85

1748-82 1748-82

3 1782-18o4 1 1784-1804 1782-18o4 1782-1804

4 18o5-21 J 1805-14 1805-21 1805-21

5

7

1814-52 j 1815-32 i 1814-53 1814-32 Til-og Afg. 
1822-52.
Jvf.1814-52.

1853-48 1853-47 1853-48 1833-48 Til-og Afg. 
1853-45.
Jvf.1853-39.

7 1848-58 1848-58 1848-59 1848-59 Til-og Afg. 
1848-58.

8 Jvf.1848-59.

9 1859-65 : 1859-63 1859-64 1859-63 Til-og Afg. 
1859-63.

lo 1864-75 1864-73 1864-73 1864-73 Til-og Afg. 
1864-73.

11 1874-85 1874-85 1874-84 1874-85 Til-og Afg. 
1874-75.

12 i 1884-91 1884-91 1884-91 1884-92
13 I 1891 1891 1891 1891 Stensby kirke.
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«r
'• X*

Fødte Konf. Viede Døde Anmærkning

14 1892-98 1892-98 '1892-98 I 1892-98 Kalvehave østre.

15 1899-1915 1899-1915 1899-1915 1 1899-1915 It It

16 1916-24 1916-24 1916-24^ i 1916-24 II IT

17 1925-55 i 1925-55 i

1
1925-55 /

1925-55 / tî II

18 1936-44 1 \ 1956-44 J 1956-44 1936-44 ! h II

19 1945-52
i
I 1945-52 1945-52 1945-52! h it

2o 1892-19 d9 1892-19cj9 1892-19(^9
f

1892-19^9 Kalvehave vestre

21 i 1910-28
1910-28 !

j 1910-28
;

1910-28St
h h

22 1929-58 1929-58/ 1929-58 1929-58 l h it

25 1959-52* 1959-52 1959-52 ; 1959-52 ' h it
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Kastrup sogn nr. 542.

I henhold til reskript af 27. febr. 1958 adskiltes Kastrup og 
Vordingborg sogne, og de to sogne var herefter selvstændige sog
nekald .
I henhold til bkg. af 9. dec. 1956 fra indenrigsmin. udskiltes 
matr. nr. lq, Rosenfelt hovedgård og Oregård fra sognet og hen
lagdes under Vordingborg sogn.
I henhold til bkg. af 14. aug. 1947 fra indenrigsmin. udskiltes 
fra 1. april 1948 matr. nr. lv, Rosenfelt hovedgård og Oregård, 
af sognet og henlagdes under Vordingborg sogn.
Præstegården i Vordingborg brændte 173o og påny 7. juli 1781.

Fødte Konf. 1 Viede Døde Anmærkning

1 1710-87 1716-88 1710-87

2 1787-1814 1810-13 1787-1814 1787-1814

3 1813-41 1814-40 1814-41 1813-41 Til-og Afg. 
1814-16, 
1828-37.
Jvf.1813-41.

4 J 1841-46 1841-46 1841-47 1841-46 Til-og Afg. 
j 1842-44.

5 1847-69 1847-69 1847-69 1847-69 Til-og Afg. 
1847-69.
Jvf.1847-69.

rO 1870-87 1870-87 1870-87 1870-87

7 : 1888-91 1888-91 1888-91 1888-91

8 1892-98 1892-98 1892-98 1892-98

9 1899-19o8 1899-1908 1899-19o8 1899-19o8
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i
Fødte Konf. j Viede Døde Anmærkning

10 1908-17 I 1908-17 I 1908-17 1908-17

11 1918-27 A/j 1918-27 y  . 1918-27 V  1918-27

12 • 1928-38 / i 1928-38 ■ 1928-38 1928-38
13 1939-52 ’ I 1939-52 I 1939-52/ 1939-52

' ? 1 l
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Magleby sogn nr; 544,

Fødte.’.z'X Konf. Vied Døde Anmærkning

1 1646-94 1645-94 1645-94

2 1694-1738 1694-1739 1694-1738

1736-88 V* Se Ld.1738.

5 1739-85 1739-84 1739-84

4 1786-1814 1786-1814 1786-1814

5 1814-19 1815-19 1814-19 1815-19 Jvf.1814-19.

>6

X

1819-35 1820-35 1819-35 1819-35 Til— og Afg. 
1829-35.
Jvf.1819-35.

7 1835-59 1836-59 1835-58 1835-59 Til-og Afg. 
1835-59.
Jvf.1835-50.

8 1858-59 Afg.1858-59.

9 1860-78 1860-78 1860-78 1860-78 Til-og Afg. 
1860-75.

lo 1879-91 1879-91 1879-91 1879-91

11 1892-97 1892-97 1892-97 1892-97

12 1898-19o6 1898-19o6 1898-19o6 1898-19o6

13 19o7-18 1907-18 1907-19 19o7-18

14 1919-33 1919-33,v 1919-33 'v 1919-33 i

15 1934-45 i 1934-45 i 1934-45 1934-45 J i
1 1

16 1946-58 ; 1946-58 1946-58 1946-58 1 1
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Mern sogn nr. 545«

I henhold til kgl. res. af 17/6 1971 henlægges Øster-Egesborg 
sogn som annekssogn til Mern sogn.
Præstegården brændte 15. febr. 1727 og påny 31. aug, 1847.

Fødte Ko n f . Viede Døde Anmærkning

1

*

1814-36 1815-36 1815-37 1814-36 Til-og Afg. 
1823-36.
Uddrag af Mern 
kirkebog 1617- 
I800.
Jvf.1823-34.

2 1837-63 1837-63 1837-63 1837-63 Til-og Afg. 
1837-49, 1863. 
Jvf.1837-63.

3 1864-91 1864-91 1864-91 1864-91 Jvf.1864-71.

4 1892-19o5 1892-19o5 1892-1905 I892-I905

5 1960-23 1906-22 À/ 1906-23 1906-23

6 1923-39 f 1923-39 j 1923-39 >
j

1923-39 i

7
1940-57 / 1940-57 / 1940-57 !

; t I
/ 1

1940-57 j
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Nyord sogn nr« 546,

I henhold til reskript af 25. maj 1845 udskiltes øen Nyord fra 
Stege landsogn og oprettedes som selvstændigt sognekald.

Fødte Konf. Viede Døde Anmærkning

1 1815-81 1815-81 1819-67 1816-85 Til-og Afg. 
1847-54. 
1815-45 er 
uddrag af 
Stege KB.

1881-91

5 1882-91

4 1867-92

5 1885-91
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Præstø sogn nr. 547.

I henhold til bkg. af 17. maj 192o fra indenrigsmin. udskiltes 
matr. nr. 1, Skihbinge by, af Skibbinge sogn og indlemmedes i 
Præstø sogn.
I henhold til bkg. af 13. dec. 1923 fra indenrigsmin. udskiltes 
fra 1. jan. 1924 matr. nr. 45a-c, Skibbinge by, af Skibbinge sogn 
og indlemmedes i Præstø sogn.
I henhold til bkg. af 18. febr. 1954 fra indenrigsmin. udskiltes 
matr. nr. I6be, l6bh, 161, I6k, 16n, 16o, I6x og I6r, Skibbinge 
by, af Skibbinge sogn og indlemmedes i Præstø sogn.
Præstø og Skibbinge sogne udgør eet sognekald.
Præstegården brændte 21. maj 1757.

Fødte Konf. Viede
;

Døde Anmærkning

1691-1738 1691-1738 1 1691-1738 X.

1738-1814 1738-1814 1738-1814 X.

1775-1814 Se Ld.1639- 
i 1833.Også for
548,Skibbinge.

1813-27 1814-27 1814-28 1814-27 Til-og Afg. 
1814-23.
Jvf.1814-28.

1828-58 1828-62 4 og 5 er delt 
ved indbinding.

1828-69 1828-67 Til-og Afg. 
1832-46.
Jvf.1828-44.

Jvf.1844-54.

Til-og Afg. 
1844-75.
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Fødte Konf. Viede Døde Anmærkning

8 1859-90 1863-90

9 1890-91 1891

10 1870-91 1868-91

11 1892-19o6 I892-I906 ■ I892-I906 1892-1900

12 ..  1907-43 A ...

13 . 1907-35 ti 1907-35 N

14 : ; ; 19ol-3o(y

15 1930-35 f, I
16 ; i 1936-43 \ • 1936-43 • 1936-43 ;
17 1944-50 1944-50 ! 1944-50 1944-50 \
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Skibbinge sogn nr. 548.

I henhold til bkg. af 17. maj 192o fra indenrigsmin. udskiltes 
matr. nr. 1, Skibbinge by, af sognet og indlemmedes i Præstø 
sogn*
I henhold til bkg. af 15. dec. 1925 fra indenrigsmin. udskiltes 
fra 1. jan. 1924 matr. nr. 45a-c, Skibbinge by, af sognet og ind
lemmedes i Præstø sogn.
I henhold til bkg. af 18. febr. 1954 fra indenrigsmin. udskiltes 
matr. nr. I6be, I6bh, 161, 16k, 16n, 16o, I6x og 16r, Skibbinge 
by, af sognet og indlemmedes i Præstø sogn.
Skibbinge og Præstø sogne udgør eet sognekald.
Præstegården i Præstø brændte 21. maj 1757.

Fødte Konf. Viede Døde Anmærkning

1 j 1691-1726 1691-1726 i 1691-1726 1727-43 KB.for 
Jungshoved sogn

2 1727-92 1727-92 1727-92
i

3 1793-1814

1775-1814

1793-1814 1793-1814
i

I Se 547, Id. 
1659-1853

4 1814-31 1815-31 1814-32 1814-31 Til-og Afg. 
1814-20.

: Jvf.1814-52.

5 1852-61 1832-61 1832-61 1832-61 Til-og Afg. 
1852-61.
Jvf.1852-61.

6 1862-82 1862-82 1862-82 1862-82 Til-og Afg. 
1862-75.

7 1882-92 1882-91 1882-92 1882-92
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Fødte Konf. Viede Døde Anmærkning

8 I892-I906 I892-I906 J! I892-I906 I892-I906 i
... —--- ----- ‘
' 9 1906-25 V 1907-25 v 1906-25 A 19o6-2o /, 1

lo 1924-51 ;

11 I925-5I. I924-5I; i
12 1920-51 z 1

i
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Snesere sogn nr. 549.

I henhold til hkg. af 14. juli 1949 fra indenrigsmin. foretoges 
fra 1. april 195o en regulering af grænser mellem Snesere og

o

Hammar sogne. Samtidig henlagdes matr. nr. 61 og 7a, Aside by, 
under Snesere sogn.
Præstegården brændte i 1739.

Fødte Konf. Viede Døde Anmærkning

1
i

1697-1739 1697-1714,
1721-39

1697-1739 Ført af degnen.

2 174o-18oo 1736-1800 1740-I800 1740-43,
1746-1800

K.1783 også for 
49o,Roholte.

3 1801-14

4 I80I-I3 I80I-I4

5 I80I-I4

6 1814-23 1814-23 1814-21 1814-23 Til-og Afg. 
1814-22.
Jvf.1814,1816.

. 7
?

1824-30 1824-30 1822-30 1824-31 Til-og Afg. 
1823-29.

Z 8 ; 1831-36 1831-35 1830-36 1831-35 Til-og Afg. 
1831-35.
Jvf.1830-36.

9 Til-og Afg. 
1835-61.

lo 1836-48 1836-48 1836-49 1836-48

11 1849-74 1849-74 1849-74 1849-74 K.for 538, 
Everdrup, 
april 1872.

12 Til-og Afg.
1862-74.
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;
Fødte Konf. Viede Døde Anmærkning

13 1875-90 1875-90 1875-90 i 1874-90

14 1891 1891 1891 1891

15 1892-1900 1892-1900 1892-1900 1892-1900 j

16 1901-12 1901-12 : 1901-12 1901-12 !

17 1913-24 y 1913-24 v 1913-24 t/ 1913-24 J 
/ v s

18 1924-36 1925-36 1924-36 1924-36 ;

19 1936-44 1936-44 / 1936-44 1936-44 /

2o 1945-50 1945-50' 1945-50 1945-50 î
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Stege sogn nr. 55o.

I henhold til reskript af 14. sept. 1742 udskiltes Damsholte 
sogn af Stege landsogn ( se nærmere under Damsholte sogn ).
I henhold til reskript af 23. maj 1845 udskiltes øen Nyord af 
Stege landsogn og oprettedes som selvstændigt sognekald* 
Kapellanboligen brændte 23. maj 1774i

Fødte Konf. Viede Døde Anmærkni ng

1 1661-66, 
1677-91

1661-90 1661-90 Ført af Klok
keren.

2 1691-1715 1691-1722 Ført af Klokke- 
1 ren. F.:Uægte 
i børn 1691-1751.

5 1754-65 1 Ført af Klokke- 
1 ren.

4 1765-91 Ført af Klokke
ren.

5 1792-1816 Ført af Klokke
ren.

6 1691-1719 Ført af Klokke
ren.

/ 7 1751-57,
1761-75

Ført af Klokke
ren.

8 1774-1815, 
1824-25

Ført af Klokke
ren. V. 1824-25.

9 1723-57,
1761-62

Ført af Klokke
ren.

10 1764-1815 : Ført af Klokke
ren.

11 1 1815-19 1816-19 1816-19 1816-19 Jvf.1815-19.
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Fødte Konf. Viede Døde Anmærkning

12 1819-25 I 1820-24 182o-24 1819-25 i V.1824-25.
i se 8. Jvf. 
i 1819-25.

13 . 1825-30 1825-30 . 1825-31 j 1825-3o

14 ’ 1831-46 1831-46 ’ 1831-46 1831-46 ) 1836-46 alene
for købstaden. 
Til-og Afg.

i 1831-53.
I Jvf.1831-34.

15 ; 1847-74 1847-75 Købstad

16 - 1875-91 j 1875-91 "

17 • 1847-74 1847-75

18 1875-91 1875-91 "

19 1892-1910 1892-1910 :

~2o Î9Ïr-32 ~ ~ .. . p  *...... 1911-30 $  "
21 1892-1932; 1892-1932 l\ "

22 1835-58 1837-58 / | 1836-59 1836-58 j i Stege landsogn

23 1859-84 | M  i 1859-84 H  " "

24 : 1885-91 i / I j 1885-91 " "

25 i 1859-881 j 1859-88 j
26 • , 1889-91 ! 1889-91 | " "

! i ; i Li27 1892-19o4i J i 1892-191p i " ”

28 19o5-21 ! S " "
i •

29 1922-47 • • i
30 i 1892-1921 1892-1921 " "

31 : 1922-58 ? I i „ „

32 ! 1 9 2 2 -5 8  f H "
33 1914-3o{ i " "
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Udby sogn nr. 551.

Udby og Ørslev sogne udgør eet sognekald.

\
\

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Fødte Konf. Viede Døde
;

Anmærkningi

1645-52 1645-89 Ix-
1652-89 1645-88 i x-
1699-1730 1699-1730 1699-1730

1731-76 1731-76 1731-76

1776-1814 1777-1814 1776-1814 1776-1814

1814-45 1814-45 ! 1814-46 1814-45 Til-og Afg. 
1831-45.
Jvf.1814-45.

1846-65 1846-65 1846-65 1846-65 Til-og Afg. 
1846-65.
Jvf.1846-59.

1866-83 1866-82 1866-83 1866-83

Til-og Afg. 
1866-75.
Jvf.1866-81.

1883-91 1883-91 1883-91 1883-91

1892-1903 1892-19o3 1892-1903 1892-1903

1904-18 1904-18 1904-18 1904-18

1919-42 1919-42 /J 1919-421919-42 ... /(f



Vordingborg sogn nr, 552,

I henhold til reskript af 19* april 1754 henlagdes Farø fra 
Vordingborg til Bogø sogn.
I henhold til reskript af 27. febr. 1858 adskiltes Vordingborg 
og Kastrup sogne, og de to sogne var herefter selvstændige sog
nekald .
I henhold til bkg. af 9 i  dec. 1956 fra indenrigsmin. udskiltes 
matr* nr. lq, Rosenfelt hovedgård og Oregård, af Kastrup sogn 
og indlemmedes i Vordingborg sogn.
I henhold til bkg. af 14. aug. 1947 fra indenrigsmin. udskiltes 
fra 1. april 1948 matr. nr. lv, Rosenfelt hovedgård og Oregård, 
af Kastrup sogn og indlemmedes i Vordingborg sogn.
Præstegården brændte 175o og 7. juli 1781.

Fødte Konf. Viede Døde Anmærkning

Fotokopi delt 
i 2 bd. nemlig:

1684-1747 Uægte fødte 
indtil 1756.

1747-55 1679-1755 1679-1756

1781-1814
1781-1814

1781-1814

1815-22 1815-22 1814-22 1814-22

1822-51 1825-50 1825-51 1825-51 Jvf.1822-51.

1851-56 1851-56 1851-56 1851-56 Til-og Afg- 
1851-54.
Jvf.1851-55.

1857-40 1857-40 1857-41 1857-41 Jvf.1857-41.
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Fødte Konf. Viede Døde Anmærkning

8 1841-45 1841-45 1 1841-45 1841-46 Til-og Afg. 
1841.
Jvf.1841-45.

9 1846-51 1846-51 1846-51 1846-51 Jvf.1846-51.

lo 1852-58 1852-58 • 1852-58 1852-58 Til-og Afg* 
1852-58.
Jvf.1852-55.

11 Jvf.1855-66.

12 1859-66 1859-66 1859-66 1859-66 Til-og Afg. 
1859-66.

13

? 14

Z 15

1867-75 1867-75 1867-75 1867-75 Til-og Afg. 
1867-75.

Jvf.1867-81.

! 1875-83 1875-85 1875-83 1875-83

16 Î 1884-90 1884-90 1884-90 1884-90

17 1891 1891 1891 1891

18 1892-94 1892-94 1892-94 1892-94

19 1894-97 1895-97 1894-97 1894-97

2o 1897-1900 1897-1900 1897-1900 1897-1900

21 19oo-o2 19oo-o2 19oo-o2 19oo-o2

22 19o3-o5 19o3-o5 1903-05 19o3-o5

23 19o5-o8 1906-08 19o5-o8 19o5-o8

24 1908-11 1909-II 1908-II 1908-II

25 19II-I4 1911-14 1911-14 1911-14

26 1914-18 1914-18 1914-18 1914-18 Kun for land- 
sognet.

27 1919-22 1919-22 xV 1919-22 v 1919-22ß H tf tf
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Fødte Konf. Viede Døde Anmærkning

28 1923-26 1923-26
?1

’ 1923-26 j 1923-26 /V : Kun for land- 
i sognet.

29 1914-18 j

!
1918-22 /

1914-18 1 1914-18 1914-18 Kun for køb
staden.

3o
i

1918-22 i
i
i

1918-22 1918-22 Kun for køb“- 
staden*

31 1923-26? 1923-26 1923-27 1923-26 Kun for køb
staden.
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Ørslev sogn nr. 553.

Ørslev og Udby sogne udgør eet sognekald.

Fødte Konf. Viede Døde Anmærkning

1 1685-88 1674-88 1674-88

2 1699-1730 1699-1730 1699-1750

3 1731-76 1731-76 1751-76

4 1776-1814 1777-1814 1776-1814 1776-1814

5 1815-45 1814-45
?

1814-45 1814-45 Til-og Afg. 
1850-45. 
Jvf.1814-45

6
■i*

1846-67 1846-67 ; 1846-67 1846-67 Til-og Afg. 
1846-67. 
Jvf.1846-56

/ 7 1868-83 1868-85 1868-85 1868-85 Til-og Afg. 
1868-74. 
Jvf.1868-75

8 1884-91 1884-91 [ 1884-91 1884-91

9 1892-98 1892-98 1892-98 1892-98

lo 1898-1911 1898-1911 1898-1911 I 1898-1911

11 1912-21 1912-21 1912-21 1912-21

12 1922-56* ' 1922-56 19 2 2-5 6 -> 1 1922-56 .a
13 1937-49 1937-49 1957-49 1957-49 i
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Øster-Egesborg sogn nr. 554.

I henhold til bkg. af 5. dec. 1951 fra indenrigsmin. udskiltes 
fra 1. april 1952 matr. nr. 1-5, Kohave, af sognet og indlemme- 
des i Kalvehave sogn. Samtidig overførtes matr. nr. 2g, Vimose 
overdrev, fra Kalvehave sogn til Øster-Egesborg sogn.
I henhold til kgl. res. af 17/6 1971 henlægges sognet som anneks
sogn til Mern sogn fra 1. juli 1971 at regne.
Præstegården brændte 25. juli 1865»

i

Fødte Konf. Viede Døde Anmærkning

1 ! 1718-95 1756-86, 
div.år.

1718-94 1718-95

2 1 1795-1814 1795-1814 1795-1814 i 1795-1814

5 ! 1815-52 1814-52 1814-55 1814-52 1 Til-og Afg.
I 1825-52. 
i Jvf.1815-55.

4 i Til-og Afg. 
i 1842-59.

5

S '

1855-50 1855-50 1855-50 S 1855-50 ! Til-og Afg. 
1855-41.
Jvf.1855-42.

/
6 1851-75 1851-75 1851-75 ! 1851-75

7 Til-og Afg. 
1865-75.

8 1874-91 i 1874-91 1874-91 1874-91

9 1892-1901 j{ 1892-1901 1892-19ol 1892-1901 )

lo 19o2-16 i 19o2-l6 19o2-17 19o2-l6

11 1917-26 f  \• 1917-26 1917-2 6 1917-26 x '/

12 1927-57 / 1927-57 1927-57 1927-57
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Nedlagt sogn

Vallø Stiftsmenighed nr. 556.

1740-1908.

I henhold til reskript af 2o. juni 174o skulle Vallø stifts kirke 
anses som slotskirke og være Sjællands bisp uvedkommende.
I henhold til fundats af 14. maj 1838 § 26 stk. a for det adelige 
stift Vallø bestod stiftsmenigheden af abbedissen eller dekanes
sen, stiftsdamerne, såfremt de opholdt sig på stiftet, embedsmænd 
og betjente samt alle, der var bosat på stiftets grund. Stiftsme
nigheden skulle være sognekaldet for Valløby og Tårnby uvedkommen 
de.
I henhold til skriv, af 3. maj 1853 fra min. for kirke-og under
visningsvæsenet henregnedes forpagteren, udrideren og stiftsgart
neren på Vallø stift som hørende til stiftsmenigheden og således 
sognepræsten i Valløby uvedkommende.
I henhold til kgl. res. af 13. juni 19o8 nedlagdes embedet som 
stiftspræst for Vallø stift, og menigheden henlagdes under Val
løby sogn.

i Fødte konf. Viede Døde Anmærkning

1 i 1741-49, 
i 1761-1814

: 1755, 
1762-1813

1741-1816 1741-43,
1748-72,
1778-1814

F.1741-49, 
tysk dåb. 
K.1755 tysk.
D.1741-43,tysk

2 1818-36 m 
1814-36 k

1818-36 m i 
1815-35 k i 
div.år.

1814-34 1814-35 Til-og Afg. 
1814-32.
Jvf.1814-25.

3 1836-58 1837-58 1836-58 1836-54 m 
1836-58 k

Til-og Afg. 
1839-55.
Jvf.1836-55.

41 1858-91 1859-91 1859-91 1859-91 Til-og Afg. 
1855-75.
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Fødte Konf * Viede Døde Anmærkning

fr-J
......................... ........... j [ .5 ,? $

5 1893-1905 sI1893-19o4 mi 
1892-19o5 kj

1892-1905' '
;

\ 1892-1905

6 19o7-o8 m; i1906-07 k / 1906-08 / 1 1906-08 /
1906-08 k ; i i/ j i !
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Den katolske kirke i Næstved nr. 677.

Fødte Konf. Viede
................................... ....................i

Døde Anmærkning

1 1916-24 1917-24; 1916- 67 m
1917- 67 k

2 1923-47 m
I 1923-48 k

j 1924-48
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Mosaisk Trossamfund
Ministerialbøger, ført af de verdslige myndigheder iflg. 

anordning af 29/3 1814 § 12.
Præstø amt nr. 713,

Næstved
byfoged

Præstø
byfoged

Stege
byfoged

Stege 
købstad 
og Møns 
herred

Store- 
Heddinge : 
og Stevns, 
Fakse i 
herreder j

Fødte Konf. Viede Døde Anmærkning

1815-91 1815-80 1819-89 1 bd. indehol
der tillige 
mandtal 1815-5o.

1883 29/11 1 hefte ved
lagt 1 mand
tal 1818.

1815-66 185o m
1854 k

1 bd. indehol
der tillige 
mandtal 1815- 
36, div.år.

1890-1918 1 bd.

1 hefte.
Ingen indfør
sler.
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Stedregister

Registeret omfatter alle bebyggelsesnavne,
jfr. Trap, Danmark IV, 1; 5. udgave (dog er
kun navne på gårde over1 loo ha medtaget).

Sogne nr. Sogne nr.
Aggerup, Bndeslev s. 471 Babberup, Sønder Dalby s. 496
Algestrup, Ssedder s. 495 Bakkebølle, Vordingborg s. 552
Allerslev, Allerslev s. 552 Bakkebølle Fredskov,
Allerslev Enghave, Vordingborg s. 552

Allerslev s. 552 Balle, Kalvehave s . 541
Almindehuse, Endeslev s. 471 Balle Mark, Kalvehave s. 541
Alslev, Alslev s. 469 Balle Overdrev, Kalvehave s. 541
Alslevgd., gd., Alslev s. 469 Balle Skovhuse, Kalvehave s. 541
Ambæk, Jungshoved s. 54o Balle Strand, Kalvehave s. 541
Ammendrup, Allerslev s. 552 Bankehuse, Køng s . 515
Ammerup, Hårlev s. 482 Bankehuse, Tybj erg s . 526
Ankerstræde, Herfølge s. 477 Barmh j ert ighed en,
Appenæs, Vejlø s. 528 Store Heddinge s. 495

Appenæs Hoved, Vejlø s. 528 Barmosegd., gd., Sværdborg s,.524

Arnøje, Hellested s. 476 Barup, Hellested s. 476

Arnøje Bolskov, Basnæs, Vejlø s. 528
Hellested s. 476 Bavelse, gd., Bavelse s. 5o7

Askeby, Panefjord s. 559 Bavnekule Huse, Fakse s. 472
Askeby Kobbel, Beidringe, gd., Beidringe s. 555

Panefjord s. 559 Billesborg, gd., Herfølge s. 477
Askov Huse, Snesere s. 549 Bissinge, Stege s. 55o
Assendrup, gd., Aversi s. 5o6 Bissinge lille, Stege s. 55o
Atterup, Bavelse s. 5o7 Bjælkerup, Store Heddinge s. 495
Atterup, Øster Egede s. 5o5 Bjæverskov, Bjæverskov s. 47o
Atterup Overdrev,

Øster Egede s. 5o5 - R - i H a m m e r  s.& ’ Mogenstrup s.
51o
515

Aversi, Aversi s. 5o6 Boesdal, Lille Heddinge s. 487
Aversi lille, Aversi s. 5o6 ■o 4.-04- Havnelev s. 475
Avnøgd., g d ., Køng s . 515 Boestofte,-r -, n’Lyderslev s. 488
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Sogne nr. Sogne nr.
Bonderup, Næstelsø s. 517 Bøgede, Gørslev s. 474
Bonderød, Alslev s. 469 Bøgesø, Everdrup s. 558
Borre, Borre s. 554 Bønsvig, Jungshoved s. 54o
Borre ny, Borre s. 554 Bønsvig Mark, Jungshoved s. 54o
Borren, Damsholte s. 556 Børsted, Tureby s* 497
T-, , , Fakse s.Borresh0vea,Hylleholt s.

472
48o

Bårse, Bårse s.
Bårse Nakke, Bårse s.

555
555

Borup, Rønnebæk s . 521 Dade, Sandby s . 522
Boserup, Toksværd s. 525 Dalby, Sønder Dalby s. 496
Brandelev, Næstelsø s. 517 Dalby Borup, Sønder Dalby s. 496
Brandskov Huse,

Hylleholt s. 48o Dalby Borup Overdrev,
Sønder Dalby s. 496

Braskeskov,
Øster Egesborg s. 554 Dalmose, Bjæverskov s. 47o

Bredeløkke, gd., Holtug s. 479 Damhuse, Endeslev s. 471

Bredeløkke Huse, Holtug s. 479 Dammehave, Fanefjord s. 559

Bredeshave, gd., Damme Kobbel, Fanefjord s. 559
Snesere s. 549 Damme lille, Fanefjord s. 559

Broksø, gd., Herlufmagle s. 511 Damme store, Fanefjord s. 559
Broskov, Bårse s. 555 Damsholte, Damsholte s. 556
Brydsmose, Jungshoved S. 54o Delhoved, Roholte s. 49o
Brøderup, Snesere s. 549 Druestrup, lidemark s. 486
Bulte, Everdrup s. 558 Druestrup, Sønder Dalby s. 496
Busemarke, Magleby s. 544 Druestrup Overdrev,
Busemarke Kobbel,

Magleby s.
Sønder Dalby s. 496

544 Dyrlev, Beidringe s. 555
Busemarke Sandlodder, Dysted, Toksværd s. 525

Magleby s. 544 Ebbeskov, Fakse s. 472
Busene, Magleby s. 544 Egebjerg, Skibbinge s. 548
Buske, Sandby s . 522 Egeløkke, gd., Damsholte s. 556
Bækkegårde, Skibbinge s. 548 Egemose Huse, Mogenstrup s. 515
Bækkeskov, gd., Everdrup s. 558 Egøje, Herfølge s. 477
Bækkeskov Huse, Everdrup s. 558 Ellerød, Ørslev s. 555
Bækkeskov Strand,

Everdrup s. 558 Elmelunde, Elmelunde s. 557

Bækkeskov Stræde, Elmue lille, Hylleholt s. 48o
Everdrup s. 558 Elmue store, Roholte s. 49o
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Sogne nr. Sogne nr.
Endegårde, Skibbinge s. 548 Frenderup nørre, Damholte s. 536
Endeslev, Endeslev s. 471 Frenderup sønder,
Endeslev Hestehave, Damholte s. 536

Endeslev s. 471 Fruedal, Sædder s. 495
Endeslev Høstmark, Frøslev, Frøslev s. 473

Endeslev s. 471
F u g l e b æ k s h u s e , B<Endeslev Overdrev,

513
524

Endeslev s. 471 Fuglsang, Hylleholt s. 48o
Engelholm, gd., Snesere S. 549 Fuglsang, Jungshoved s. 54o
Engelstofte^ Næsby s. 516 Fæby, Ørslev s . 553
Engelstofte Huse, Næsby s. 516 Fårup, Hammer s. 51o
Engelstrup, Everdrup s. 538 Gadeskov, Køng s. 513
Enghavehuse, Spjellerup s. 491 Gammelby, Karise s. 483
Eskilstrup, Kongsted s. 484 Gammelby Overdrev,
Espelund, Lundby s . 514 Karise s. 483
Even Huse, Snesere s. 549 Gammel Køge, Ulse s. 499
Everdrup, Everdrup s. 538 Gammel Lundby, Lundby s. 514
Fakse, Fakse s. 472 Gammel Oremandsgd., gd.,
Fakse Ladeplads=Hylleholt, Allerslev s. 532

Hylleholt s. 48o Gammel Tappernøje,
Faksinge, Beidringe s. 533 Snesere s. 549

Faksinge, Præstø s. 547 Gammeltoftegd., gd.,
Stege s. 55o

Favrby lille, Hylleholt s. 48o Gangesbro, Rislev s. 52o
F'avrby store, Hylleholt s. 48o Gannebro, Alslev s . 469
Fedgd., gd., Roholte s. 49o Gavnø, gd., Vejlø s. 528
Fensmark, Fensmark s. 5o8 Gederød, Allerslev s. 532
Fladså, Mogenstrup s. 515 Gelsted, Herlufmagle s. 511
Fladså, gd., Mogenstrup s. 515 Gerdrup, Rislev s. 52o
Fladsa Løjed, Mogenstrup s. 515 Gevnø, Lyderslev s. 488
Flensborggd., g d .,

Glumsø s. 5o9 Gevnø Mark, Lyderslev s. 488

Flintemose, Everdrup s. 538 Gishale, Beidringe s. 533

Fløjterup, Vollerslev s.► 5o3 Gjorslev Bøgeskov, Holtug s. 479

Frederikseg, gd.,
Herlufmagle s .

Gjorslev, gd., Holtug s. 479
511 Gjorslev Huse, Holtug s. 479

Frenderup, Sønder Dalby s. 496 Glumsø, Glumsø s. 5o9
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Sogne nr. Sogne nr.
Grevensvænge, g d ., Hastrup Villakvarter,

Rønnebæk s. 521 Herfølge s. 477
Grimstrup, Havkrog, Toksværd s. 525

Næstved Skt. Peders s. 519 Havnelev, Havnelev s. 475
Grumløse, Udby s. 551 Hegningen, Stege s. 55o
Grumløse Hestehave,

Udby s. 551 Hejede, Øster Egede s. 5o5

Grumløse Overdrev, Hejede Huse, Sædder s. 495
Udby s. 551 Hejnerup, Sædder s. 495

Grunderup, Kongsted s. 484 Hellested, Hellested s. 476
Græsbiers vordinSborg s. uræsojerg, ørslev s> 552 Hellested Overdrev,

553 Hellested s. 476
Græsmark, Bjæverskov s. 47o Hellested Præstemark,
Grøftemark, Strøby s. 494 Hellested s. 476

Grønlandsgårde, Helmadkrog, Bårse s. 535
Vrangstrup s. 531 Hemmestrup, Everdrup s. 538

Grønsund Pærgegd., Herfølge, Herfølge s. 477
Fanefjord s. 539 Herfølge Kohave,

Gummersmarke, Bjæverskov s .47.0 Herfølge s. 477
Gummerød, lidemark s. 486 Herfølge Overdrev,

Herfølge s.Gunderup, gd., Herfølge s. 477 477

Gødstrup, Toksværd s. 525 Herfølge Torp, Herfølge s. 477

Gørslev, Gørslev s. 474 Herluflille, Herlufmagle s. 511

Gørslev Overdrev,
Gørslev s.

Herlufmagle, Herlufmagle s. 511
474 Hestofte, Øster Egesborg s. 554

Gårderækken, Valløby s. 5oo Himlingøje, Himlingøje s. 478
Hammer, Hammer s. 5 lo Hjelm, Damsholte s. 536
Hammer Alminde, Hammer s. 5 lo Hjelm Kobbel, Damsholte s. 536
Hammer Hestehave, Hjelmsølille, Tybjerg s. 526

Hammer s. 51o Hjertebjerg, Elmelunde s. 537
Hammerhuse, Hammer s. 51o Hjortebjerg, Kongsted s. 484
Hammer Sandhuse,

Hammer s . 51o Hjulebæk, Herlufmagle s. 511

Hammer Torup, Hammer s. 51o Holmegd., g d .,
Holme-Olstrup s. 512

Hammer Tvede, Hammer s. 51o Holme-Olstrup,
Hastrup, Beidringe s. 533 Holme-Olstrup s. 512
Hastrup, Herfølge s. 477 Holtehuse, Sønder Dalby s. 496
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Sogne nr. Sogne nr.
Holteland, Endeslev s. 471 Jomfruens Egede, gd.,
Holtug, Holtug s. 479 Øster Egede s. 5o5

Hovby, Fakse s. 472 Juellinge, gd., Hellested s. 476

Hovedskov, Stege s. 55o Juellund, gd., Vollerslev s. 5o3

Hovedskovgd., gd., Stege s* 55o Jungshoved, gd.,
Jungshoved s. 54o

Hovmarken, Elmelunde s. 537 Jungshoved Hovmark,
Hovmarken) Fanefjord s* 539 Jungshoved s. 54o
Hugkrog, Roholte s. 49o Jyderup, Fakse s. 472
Hulebæk Huse,

Øster Egesborg s.
Jørslev, Karise s. 483

554 Jørslev Overdrev, Karise s. 483
Hulhøj, Hylleholt s. 48o Kagstrup, Skelby s. 523
Hunstrup, Hammer s. 51o Kalby, Holme-Olstrup s. 512
Hyllede, Kongsted s. 484 Kalbymark, Holme-Olstrup s. 512
Hylleholt=Fakse Ladeplads, 

Hylleholt s . 48o Kalkerup, Fensmark s. 5o8

Hæggerup, Tybjerg s. 526 Kalvehave, Kalvehave s. 541

Højbro, Køng s. 513 Kalvehaveskov, Kalvehave s. 541

Hø j erup, Hø j erup s . 481 Kanderød, Sædder s. 495

Højstrup, gd.,
Lyderslev s.

Karise, Karise s. 483
488 Karise Gårde, Karise s. 483

Høsten, Sønder Dalby s. 496 Karise Olstrup, Karise s. 483
Høvdingsgd., gd., Mern s. 545 Karise Overdrev, Karise s. 483
Hårbølle, Fanefjord s. 539 Kastelev, Sværdborg s. 524
Hårbølle Hestehave, Kastrup, Kastrup s. 542

Fanefjord s. 539 Keldbylille, Keldby s. 543
Hårbølle Kobbel,

Fanefjord s. 539 Keldbymagle, Keldby s . 543

Hårlev, Hårlev s. 482 Kikkenborg, Fakse s. 472

Hårlev Overdrev, Hårlev s. 482 Kikudhuse, Bavelse s. 5o7

Hårlev Stationsby, Kindvig, Mern s . 545
Hårlev s. 482 Kindvig Hoved, Mern s. 545

Ingelstrup, Sædder s. 495 Kindvig lille, Mern s. 545
Iselingen, gd.,

Vordingborg s.
Kindvig Skov, Mern s. 545

552 Kindvig Strand, Mern s. 545
Jenstrup, Sønder Dalby s. 496 Kissendrup, Hylleholt s. 48o
Jesminde, gd., Kalvehave s. 541 Klemmen, Fanefjord s. 539
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Sogne nr. Sogne nr.
Klemmenstrup, Herfølge s. 477 Kvistskov, Lidemark s. 486
Klintholm, gd., Magleby s. 544 Kyllebæk Huse,

Vester Egesborg s.Klintholm Havn, Magleby s. 544 55o

Klintsmark, Tybjerg s. 526 Kæderup, Tureby s. 497

Klippinge, Magleby Stevns s. 489 Køberup, Rislev s. 52o

Klokkergårde, Toksværd s. 525 Køge gammel, Ulse s. 499

Klosterskovgd., gd.,
Keldby s.

Køge ny, Ulse s. 499
545 Køng, Køng s. 515

Knudsby, Vordingborg s. 552 Køng Firgårde, Køng s. 515
Knudsskov, Vordingborg s. 552 Køng Flæskholm, Køng s. 515
Knudsskovgd., gd.,

Vordingborg s.
Køng Mark, Køng s. 515

552 Køng Overdrev, Køng s. 515
Kobbelhuse, Borre s. 554 Køng Torp, Køng s. 515
Kobberbakken,

Næstved Skt. Mortens s. 518 Landsled, gd., Keldby s. 545

Kokseby, Fanefjord s. 559 Landsled Huse, Keldby s. 545

Kongeskov, Store Heddinge s. 495 Langebæk, Kalvehave s. 541

Kongsted, Kongsted s. 484 Langebækgd., g d .,
Kalvehave s . 541

Kongsted Borup, Kongsted s. 484 Langebæk Lyng, Kalvehave s. 541
Kongsted Strandhuse,

Kongsted s. 484 Langebæk Møllehuse,
Kalvehave s . 541

Koster, Stege s. 55o Langed, Kastrup s. 542
Kostervig, gd., Stege s. 55o Langø, Kalvehave s . 541
Kostræde, Køng s. 515 Leestrup, Kongsted s. 484
Krageborg, Roholte s. 49o Lejestofte, Lyderslev s. 488
Kragevig, Allerslev s. 552 Lekkende, Øster Egesborg s. 554
Kraneled, Magleby s.
Kristianshøj, gd.,

544 Lekkende, gd.,
Øster Egesborg s. 554

Vester Egede s. 529 Lellinge, Lellinge s. 485
Krogsø, Tybjerg s. 526 Lellingegd., ny, gd., 

Lellinge s.Krømlinge, Everdrup s. 558 485
Kulerup, Bjæverskov s. 47o Lellinge Overdrev,
Kulerup Enghave, Lellinge s. 485

Bjæverskov s. 47o Lendemarke, Stege s. 55o
Kulstirenden, Holtug s. 479 Lerbæk, Fanef j ord s . 559
Kulsø Huse, Lerbæk, Gørslev s. 474

Øster Egesborg s. 554 Lidemark, Lidemark s. 486
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Sogne nr. Sogne nr.
Lille Aversi, Aversi s. 5o6 Lundby Stationsby, Lundby s. 514
Lille Bissinge, Stege s. 55o Luhdby Torp, Lundby s. 514
Lille Damme, Fanefjord s. 539 Lundegård, Skibbinge s. 548
Lille Elmue, Hylleholt s. 48o Lundsgårde, Bjæverskov s. 47o
lille Favrby, Hylleholt s. 48o Lyderslev, Lyderslev s . - 488
Lille Heddinge, Lystrup, Hårlev s i 482

Lille Heddinge s. 487 Lystrup, gd., Kongsted s. 484
lille Kindvig, Mern s. 545 Lådnehuse, Tureby s. 497
Lille lind, Damsholte s. 536 Måderne, Tyvelse s. 527
lille Linde, Hårlev s. 482 Magistrathuse, Endeslev s. 471
Lillemark, Allerslev s. 532 Magleby, Magleby s. 544
Lille Mern, Mern s. 545 Magleby, Magleby Stevns s. 489
Lille Røttinge, Snesere s. 549 Magiemose, Damsholte s. 536
Lille Skovhuse,

Øster Egesborg s. 554 Maglemose, Spjellerup s. 491

Lille Spjellerup, Mandemarke, Magleby s. 544
Spjellerup s. 491 Margrethelund, gd., Fakse s. 472

lille Torøje, Smerup s. 492 Mariehøj, gd., Frøslev s. 473
Lille Tvede, Næstelsø s. 517 Mariehøj Huse, Frøslev s. 473
Lille Tårnby, Hårlev s. 482 Marienborg, gd., Damsholte s,.536
Lilliendal, g d ., Marienlyst, gd.,

Øster Egesborg s. 554 Vordingborg s. 552
Lilliendals Skove, g d ., Masnedø, Vordingborg s. 552

Øster Egesborg s. 554 Masnedø Kalv, Vordingborg s. 552
Linde lille, Hårlev s. 482 Mern Hestehave, Mern s. 545
Linde store, Karise s. 483 Mern lille, Mern s. 545
Lindholm, Stege s. 55o Mern nørre, Mern s. 545
Lind lille, Damsholte s. 536 Mern Skovhuse, Mern s. 545
Lind store, Damsholte s. 536 Mern sønder, Mern s. 545
Lisebjerg, Borre s. 534 Mikkelborg, Gørslev s. 474
Liseby, Damsholte s. 536 Mogenstrup, Mogenstrup s. 515
Liselund, gd., Magleby s. 544 Mogenstrup Huse, Roholte s. 49o
Lov, Hammer s. 51o Mosebølle, Roholte s. 49o
Lund, lyderslev s. 488 Mosebølle Strandhuse,
Lundby gammel, Lundby s. 514 Roholte s. 49o
Lundbygd., gd., Lundby s . 514 Mosehuse, Karise s. 483
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Sogne nr. Sogne nr.
Myrup, Vester Egesborg s. 53o Nyskov, Bårse s. 535

,, , Fakse s.Køllehuse,Hylleholt s- 472
48o

Nysø, gd., Præstø s. 
Nysøhuse, Præstø s.

547
547

Møllehuse, Hellested s. 476 Nyvang, Gørslev s* 474
Møllemark, Strøby s. 494 Ny Æbelnæs, Damsholte s. 536
Neble, Allerslev s. 532 Næs, Kastrup s. 542
Neble, Stege s. 55o Næsby, Næsby s* 516
Neble, Sværdborg s* 524 Næsbyholm, g d . Næsby s. 516
Neble Torp,. Sværdborg s. 524 Næstelsø, Næstelsø s. 517
Nederland, Herlufmagle s. 511 Nødholm, Glumsø s. 5o9
Nedermarken, Mern s. 545 Nørre Frenderup,
Neder Vindinge, Kastrup s. 542 Damsholte s. 536
Neder Vindinge Mark, Nørregårde, Tybjerg s • 526

Kastrup s. 542 Nørre Mern, Mern s. 545
Nielstrup, Ulse s. 499 Nørreskovgd., gd., 

Ørslev s.Nielstrup Hestehave, Ulse s. 499 553
Nordfelt, gd., Elmelunde s. 537 Nørre Smidstrup,
Ny Borre, Borre s. 534 Snesere' s. 549

Nyby, Hellested s. 476 Nørre Tvede, Toksværd 525

Nyby, Tureby s. 497 Nørre Vestud, Borre s • 534

Ny Esbjerg, Præstø s. 547 Nørre Viemose, Kalvehave s. 541

Nygårde, Herlufmagle s. 511 Nørrevænge, Kalvehave S. 541

Nyhuse, Tureby s. 497 Nåby, Skelby s. 523

Nyhuse, Vollerslev s. 5o3 Oldekrog,
Magleby Stevns s • 489

Ny Køge, Ulse s. 499 Olstrup, Ulse s. 499
Ny Lellingegd., g d .,

Lellinge s. 485 Olstrup Overdrev, 
Karise s. 483

Nymarkshuse, Kongsted s. 484 Ore, Vordingborg s. 552
Nyord, Nyord s. 546 Oreby, Kastrup s. 542
Nyprøve, Everdrup s. 538 Oregd., gd., Kastrup s. 542
Nyråd, Vordingborg s. 552 Orehæld, Damsholte s. 536
Nyråd Florkehuse,

Vordingborg s. 552 Oremandsgd., g d ., 
Allerslev s. 532

Nyråd Skovstræde,
Vordingborg s. 552 Oremandsgd., gammel, 

Allerslev s.
gd. ,

532
Nyråd Stensved,

Vordingborg s. 552 Ornebjerg, Kastrup s. 542
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Sogne nr. Sogne nr.
Ornebjerg Søndermark,

Kastrup s. 542
Ornebjerg Vestermark,

Kastrup s. 542
Orup, Roholte s. 49o
Orup, Tybjerg s. 526
Overdrevshuse, Karise s. 483
Over Even, Snesere s* 549
Over Vindinge, Sværdborg s. 524
Pebringe, Karise s. 483
Pebringe Overdrev,

Karise s. 483
Pederstrup, Mogenstrup s. 515
Petersgd., gd.,

Kalvehave s. 541
Petersværft, Kalvehave s. 541
Piphuse, Øster Egede s. 5o5
Pollerup, Keldby s. 543
Pollerup Kokkegård,

Keldby s. 543
Pollerup Kullegård,

Keldby s. 543
Povlstrup, Endeslev s. 471
Præstelodshuse,

Vester Egesborg s. 53o
Præstemark, Glumsø s. 5o9
Præstemark, Spjellerup s. 491
Præsterum Huse,

Vester Egede s. 529
Præsteskov, Holtug s. 479
Præstø Overdrev, Præstø s. 547
Ravnsbjerg, Toksværd s. 525
Ravnsbjerg Løj ed, Toksværd s.525
Ravnstrup, Toksværd s. 525
Ravnstrup, gd.,

Herlufmagle s. 511
Regerup, Bavelse s. 5o7

n 0 4V>0+w1TX Fakse s. Re jnstrup,Hylleholt

Rekkende, Allerslev 
Remkolde. Sværdbors

472
s. 48o
s. 532
s. 524

Renge, Store Heddinge s, 493
Rettestrup, Vejlø s. 528
Rettestrup Huse, Vejlø s. 528
Ring, Hammer s. 5lo
Ring Eirgde, Hammer s. 5lo
Ringsbjerg, Sædder s. 495
Ringsbjerg Tved, Sædder s. 495
Risby, Bårse s. 535
Risby, Hellested s. 476
Risby Skovhuse, Bårse s. 535
Riselod Huse, Hammer s. 51o
Rislev, Rislev s. 52o
Rode, Sønder Dalby s. 496
Rodegd., store, gd.,

Sønder Dalby s. 496
Roholte, Roholte s. 49o
Roneklint, Jungshoved s. 54o
Roneklint Skov, Jungshoved s.54o
Ronesbanke, Allerslev s. 532
Rosagre, Skibbinge s. 548
Rosendal, gd., Fakse s. 472
Rosenfelt, gd., Kastrup s. 542
Rosnæs, Vordingborg s. 552
Runddelen, Bårse s. 535
Rydsbæk, Damsholte s. 536
Rødtylund, Vollerslev s. 5o3
Røddinge, Damsholte s. 536
Røddinge Husrække,

Damsholte s. 536
Rødehus, gd., Tureby s. 497
Rødebuse, Damsholte s. 536
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Sogne nr. Sogne nr.
Rødehuse, Everdrup s. 538 Segnhus, g d .,

Store Heddinge s.
Sibberup, Fensmark s.

543
55o

493
5o8

Rødeled, Præstø s. 547 Sibirien, Hylleholt s. 48o
„ , . Havnelev s.Rødvig,Lille Heddinge s. 475 Sigerslev, Store Heddinge s. 493

487 Sivet, Roholte s. 49o
Rønnebæk, Rønnebæk s. 521 Sjolte, Snesere s. 549
Rønnebæksholm, gd.,

Rønnebæk s. 521 Sjolte Strandhuse, Snesere s,.549

Rønnebækshuse, Rønnebæk s . 521 Skallegårde, Rønnebæk s. 521

Rønnebæk Sibberup, Skallerup, Udby s. 551
Rønnebæk s. 521 Skalsby, Mern s . 545

Rønnede, Vester Egede s. 529 Skaverup, Sværdborg s. 524
Røstofte, Øster Egesborg s. 554 Skelby, Skelby s. 523
Røstofte Skov, Skelby Huse, Skelby s. 523

Øster Egesborg s. 554 Skibbinge, Skibbinge s. 548
Røttinge lille, Snesere s. 549 Skibbinge Hestehave,
Røttinge store, Snesere s. 549 Skibbinge s. 548
Råby, Holtug s. 479 Skoverup, Ulse s. 499
Råbylille, Elmelunde s. 537 Skohaver, Fanefjord s. 539
Råbymagle, Borre s. 534 Skovhuse, Øster Egesborg s. 554
Råby Gandlodder, Borre s. 534 Skovmølle,
Rådegd., gd., Everdrup s. 538 Vester Egesborg s. 53o

Rådekrog, Vester Egesborg s .53o Skovrækken, Valløby s. 5oo

Råmose, Magleby Stevns s. 489 Skov Torup, Kongsted s. 484

Sageby, Mern s . 545 Skrosbjerg, Vråby s. 5o4

Sageby Møllegårde,
Kalvehave s . 541

Skrosbjerg Overdrev,
Vråby s. 5o4

Sallerup, Køng s . 513 Skuderup, Spjellerup s. 491

Sallerupgd., g d ., Køng s . 513 Skyttemark, Glumsø s. 5o9

Sandby, Sandby s. 522 Skyttemarken, Kalvehave s. 541

Sandbygd., gd., Sandby s . 522 Skørpinge, Havnelev s . 475

Sandgrav, Hellested s. 476 Skørpinge Strand,
Havnelev s. 475

Sandhuse, Fakse s. 472 Slimminge, Gørslev s. 474
Sandvig, Mern s . 545 Slågårdshuse, Frøslev s. 473
Sandvig Kohave, Mern s. 545 Smerup, Smerup s. 492
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Sogne nr. Sogne nr.
S M a s t r u p , ^ “ ^ 54o

548
Stenstrup, Jungshoved s. 
Stenstrup, Rønnebæk s.

54o
521

Smidstrup Hovgårde,
Skibbinge s. 548 Stenstrup Skovvænge, 

Jungshoved s. 54o
Smidstrup nørre, Snesere s. 549 Stensved, Kalvehave s. 541
Snertinge, Sværdborg s. 524 Stivænge, Øster Egesborg s. 554
Snertingegd., gd.,

Sværdborg s. 524 Stolpehuse j  Tårnby s. 498

Snertinge Mark, Sværdborg s,.524 Store Damme, Fanefjord s. 559

Snesere, Snesere s. 549 Store Elmue, Roholte s. 49o

Snesere Overdrev, Store Favrby, Hylleholt s. 48o
Snesere s. 549 Store Lind, Damsholte s. 556

Snesere Torp, Snesere s. 549 Store Linde, Karise s. 485
Solbjerg, Bårse s. 555 Storemark, Lille Heddinge s. 487
Sonnerup, Sædder s.
Sparresholm, gd.,

Toksværd s.

495 Store Rodegd., gd.,
Sønder Dalby s. 496

525 Store Røttinge, Snesere s. 549
Spejlsby, Keldby s. 545 Store Spjellerup,
Spjellerup lille,

Spjellerup s.
Spjellerup s. 491

491 Store Torøje, Smerup s. 492
Spjellerup store,

Spjellerup s.
Store Tårnby, Tårnby s. 498

491 Storskoven, Everdrup s. 558
Spragelse, Herlufmagle s. 511 Strandegd., gd., Roholte s. 49o
Spragelselille,

Herlufmagle s. 511 Strandhoved, Hylleholt s. 48o

Sprove, Damsholte s. 556 Strandlodhuse, Hylleholt s. 48o

Sprove Husrække, Strøby, Strøby s. 494
Damsholte s. 556 Strøby Egede, Strøby s. 494

Stavnstrup,‘ Everdrup s. 558 Strøby Ladeplads, Strøby s. 494
Stavreby, Jungshoved s. 54o Strøbylille, Strøby s. 494
Stavrebymark, Stubberne, Hylleholt s. 48o

Jungshoved s . 54o Stubberup, Fakse s. 472
Stensby, kalvehave s. 541 Stubberup, Magleby s. 544
Stensbygd., g d .,

Kalvehave s . 541 Stubberup Enghave,
Hylleholt s. 48o

Stensby Linie,
Kalvehave s . 541 Stub.y, Kastrup s. 542

Stensby Skovstræde, Sterlinge, Everdrup s. 558
Kalvehave s . 541 Stårby, Øster Egesborg s. 554
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Sogne nr.
Svansbjerg, Herfølge s. 477
Svansbjerg Overdrev,

Herfølge s.’ 477
Svennerup, Kongsted s. 484
Svennerup Skovhuse,

Kongsted s. 484
Svensmarke, Stege s* 55o
Svenstrup, Vejlø s. 528
Svinninge, Sværdborg s. 524
Svinøby, Køng s. 515
Svinøvester, Køng s. 515
Svinøøster j  Køng s. 515
Sværdborg, Sværdborg s. 524
Sædder, Sædder s. 495
Søgd., gd., Rislev s. 52o
Søholm, gd.,

Magleby Stevns s. 489
Søllerup, Herfølge s. 477
Søllerup Overdrev,

Herfølge s. 477
Sølodderne, Bårse s. 555
Sølperup, Snesere s. 549
Sømarke, Magleby s. 544
Søndagshuse, Fakse s. 472
Sønderby, Everdrup s. 558
Sønderby, Hellested s. 476
Sønder Frenderup,

Damsholte s. 556
Søndergd,, gd., Magleby s. 544 
Sønder Mern, Mern s. 545
Sønder Vestud, Borre s. 554
Sønder Viemose, Kalvehave s. 541 
Sørup, Toskværd s. 525
Sørup løjed, Toksværd s. 525
Tangerhuse, Gørslev s. 474
Tappernøje, Snesere s. 549

Sogne nr.
Tappernøje gammel,

Snesere s. 549
Teglstrup, Udby s. 551
Teglværkshuse, Tureby s. 497
Teglværkshuse,

Vollerslev s. 5o5
Terbæk Huse, Vejlø s. 528
Tessebølle, Herfølge s. 477
Tingerup, Kongsted s* 484
Tjørnehoved, Allerslev s. 552
Tjørnemarkej Stege s. 55o
Togeholt, Jungshoved s. 54o
Tokkerup, Fakse s. 472
Tokkerup Overdrev, Fakse s. 472
Toksværd, Toksværd s. 525
Toistrup, Øster Egesborg s. 554
Toistrup Gårde, Sædder s. 495
Tolvhuse, Strøby s. 494
Tommestrup,

Store Heddinge s. 495
Tornemark, Kongsted s. 484
Torpe, Elmelunde s. 557
Torpe, Herlufmagle s. 511
Torpenholt, Snesere s. 549
Torøje lille, Smerup s. 492
Torøje store, Smerup s. 492
Tostenæs, Fanefjord s. 559
Tostenæs Kobbel,

Fanefjord s. 559
Totterup Gårde, Karise s. 485
Tranemose, Herfølge s. 477
Trehøje, gd.,

Vordingborg s. 552
Trondhjemshuse, Tureby s. 497
Tryggevælde, gd., Karise s. 485
Tryggevælde Mark, Karise s. 485
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Sogne nr. Sogne nr.
Trælløse, Skelby s. 523
Tubæk Huse, Skibbinge s. 548
Tuehuse, Fakse s. 472
Tuemose, lidemark s. 486
Tul, Everdrup s. 538
Turebyholm, gd., Tureby s. 497
Turebylille, Tureby s. 497
Turebylille, gd.,

Tureby s. 497
Tureby Overdrev, Tureby s. 497
Tvede lille, Næstelsø s. 517
Tvede nørre, Toksværd s. 525
Tybjerg, Tybjerg s. 526
Tybjerggd., gd., Tybjerg s. 526
Tybjerglille, Tybjerg s. 526
Tyrehule, Everdrup s. 538
Tystrup, Fakse s. 472
Tyvelse, Tyvelse s. 527
Tyvelse Sand, Tyvelse s. 527
Tærø, Kalvehave s. 541
Tøvelde, Stege s. 55o
Tågeby, Mern s. 545
Tågerup, Alslev s. 469
Tågerup, Sønder Dalby s. 496
Tågerup Huse, Alslev s. 469
Tågerup Overdrev,

Sønder Dalby s. 496
Tågeskov, Everdrup s. 538
Tågeskovgd., g d .,

Everdrup s. 538
Tågeskov Overdrev,

Everdrup s. 538
Tårnby lille, Hårlev s. 482
Tårnby store, Tårnby s. 498
Tåstrup, Hellested s. 476

Tåstrup, Keldby s. 543
Tåstrup Overdrev,

Hellested s« 476
Udby, Stege s. 55o
Udby, Udby s„ 551
Ullemarke, Keldby s. 543
Ulse, Ulse s. 499
Ulsegd., gd., Ulse s. 499
Ulstrup, Skelby s. 523
Ugledige, Allerslev s. 532
Ulvshale, Stege s. 55o
Universitetshuse,

Endeslev s. 471
Valby, Hellested s. 476
Vallebo, Hylleholt s. 48o
Vallø, gd., Valløby s. 5oo
Valløby, Valløby s. 5oo
Vallørækken, Valløby s. 5oo
Vallø Stiftsby, Valløby s. 5oo
Vallø Stifts Menighed 556
Vandvænge, Kongsted s. 484
Varpelev, Varpelev s. 5ol
Vedskølle, Herfølge s. 477
Vejlebro Huse, Hammer s. 51o
Vejlø, Vejlø s. 528
Vejløgd., gd., Vejlø s. 528
Vemmedrup, Bjæverskov s. 47o
Vemmetofte, gd.,

Vemmetofte s. 5o2
Vemmetofte By,

Vemmetofte s. 5o2
Vemmetofte Kloster,

Vemmetofte s. 5o2
Vemmetofte Strand,

Vemmetofte s. 5o2
Vestenbæk, Kalvehave s. 541
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Sogne nr.
Vester Egede,

Vester Egede s.
Vester Egesborg,

Vester Egesborg s.
Vesterskov, Bårse s.
Vestervang, Gørslev s.
Vestud nørre, Borre s.
Vestud sønder, Borre s.
Viborggd., gd.,

Herlufmagle s.
Viemose nørre, 

Kalvehave s i
Viemose Overdrev, 

Kalvehave s.
Viemose Skov,

Kalvehave s .
Viemose sønder,

Kalvehave s .
Vindbyholt, Roholte s.
Vindebæk, Fanefjord s.
Vindebæk Kobbel,

Fanefjord s.
Vindegårde, Bjæverskov s
Vindehuse,

Store Heddinge s.
Vinderup, Sandby s.
Vintersbølle,

Vordingborg s.
Vivede, Hylleholt s.
Vivede Overdrev, 

Hylleholt s .
Viverun Sønder DalbV s - viverup,øster Egede s ,

Viverup Overdrev,
Sønder Dalby s.

Vollerslev, Vollerslev s
Vollerup, Fanefjord s.
Vollerup Kobbel,

Fanefjord s.

529

55o
555
474
554
554

511

541

541

541

541
49o
559

559
47o

495 
522

552
48o

48o
496 
5o5

496
5o5
559

559

Sogne
Vrangstrup, Vrangstrup s.
Vrangstrup Huse,

Vrangstrup s.
Vrå, Næsby s.
Vråby, Vråby s.
Vråmose, Hylleholt s. 
Vængesgård, Keldby s; 
Værløse, Fakse s.
Æbelnæs, Damsholte s. 
Æbelnæs ny, Damsholte s. 
Øager, Mern s.
Øager Huse, Sværdborg s.
Øb j erggd., g d ., Køng s . 
ødemark, Lidemark s.
Øen Skovhuse, Skibbinge s. 
Øen A s t r u p , S " sf-

Ørslev, Ørslev s.
ørslevfrage, Ørslev s.
Ørslev Kohave, Ørslev s.
Ørslev Lillevang, Ørslev s.
Ørslev Stensved, ørslev s.
Øster Egesborg,

Øster Egesborg s.
Østergårdstræde, Mern s. 
Østermark, Elmelunde s. 
Åderup,

Næstved Skt. Mortens s.
o

Aderup Villakvarter,
Næstved Skt. Mortens s.

o

Ålebæk, Borre s.
? Sønder Dalby s. 
s ’Øster Egede s.

O

Ase, Glumsø s.
Åshøje, Herfølge s.
o

Aside, Snesere s.

nr.
551

551
516
504 
48o 
545 
472 
556
556 
545 
524 
515 
486 
548
54o
548 
555 
555 
555 
555 
555

554
545
557

518

518
554
496
505 
5o9 
477
549
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